
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"
,1929. g. 83. numurā iespiesto noteikumu
par darba atļauju izdošanu ārvalstniekiem
3. pantu, ar šo pilnvaroju prefektus,
apriņķu priekšniekus un dzelzceļu poli-
cijas priekšnieku, saziņā ar Tautas lab-
klājības ministriju,sodīt ārvalstniekus,
kas iestājušies darbā bez vajadzīgās at-
ļaujas, un tāpat arī darba devējus, kas
pieņēmuši darbā ārvalstniekus bez darba
atļaujas, ar naudas sodu līdz 500 latiem
vai ar arestu līdz 45 dienām.

Gadījumos, kad pēc lietas apstākļiem
vainīgie būtu sodāmi bargāki, izziņas
iesūtāmas man augstāka soda uzlikšanai.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī. 41748-1,
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

I
Administratīvā departamenta

direktora v. i. Cielens.

Rīkojums
par tūristu pavadoņu (gidu) sagatavošanu

un darbību Cēsīs.
. Saskaņā ar instrukcijas 2. pantu par

tūristu pavadoņu darbību (,,Va!d. Vēstn."
1934. g. 156. nura.), atļauju Cēsu pilsētas
valdes kūrorta komitejai sarīkot no
1934. g. 9. decembra līdz 1935. g. 3. febru-
ārim kursus tūristu pavadoņu(gīdu)
sagatavošanai, kuriem tiesība pavadīt
pret atlīdzību ceļotājus Cēsīs un apkārtnē.

Kursantu pārbaudījumiem ieceļu sekošu
pārbaudījumu komisija: priekšsēdētājs —
iekšlietu ministrijas pārstāvis K. Va-
nags, locekļi: Cēsu pilsētas galva
R. K a u c e un kursu lektori: Cēsu ap-
riņķa pamatskolu inspektors D. Soste,
Cēsu pils. valdes kūrorta komitejas in-
spektors K. Dzirkalis, Cēsu valsts
ģimnāzijas skolotājs R. Ķ i r k u m s un
8. Daugavpils kājnieku pulka komandiera
pārstāvis.

Saskaņā ar augstāk minētās instruk-
cijas 3. panta 2. piezīmi, nosaku Cēsu
gidiem sekošu maksimālu atlīdzības
taksi par pavadonību:
par 1 līdz 4 personu pavadonību

par pirmām 4 stundām . . . L$ 3,—
par katru nākošo stundu . . . Ls 0,50
par 5 līdz 14 personu pavadonību

parpirmām 4" stundām .'. .'Ls'5,'—
par katru nākošo stundu . . . Ls 0,75
par 15 līdz 25 personu pavadonību

par pirmām 4 stundām . . . Ls 7,—
par katru nākošo stundu . . . Ls 1,—

Jebkāda cita veida atlīdzība noliegta.
Pavadonības laikā gidiem jānēsā sevišķa
rokas saite sarkanā krāsā ar baltu rombu,
kurā atrodas C. K. K. iniciāļi. Bez tam
gidiem jātur pie sevis darbības apliecība
ar gīda ģīmetni. Gīdu reģistrācija un
pārraudzība padota Iekšlietu ministrijas
emigrācijas un tūrisma nodaļai.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī. 41721/T. b.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
vicedirektora v. i. 0. Cielēns.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
K. Dūņa tipogrāfijai, Cēsīs, vien-
reizēju naudas sodu Ls 250,— par savā
laikā iepriekšējas cenzūras noteikumu ne-
ievērošanu un nepietiekošu spiestuves
uzraudzību.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī. 150919.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. Cielēns.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku laik-
rakstam ,,Libausche Zeitung" vien-
reizēju naudas sodu Ls 20,— par necie-
nīgu valsts apzīmējumu.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī. 151997.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. Cielēns.

Noteikumi par evaņģeliskās-
luteriskās Baznīcas virsvaldi.

Ņemot vērā, ka Baznīcas virsvaldes lo-
cekļi pilnvaru notecēšanas dēļ atlūgusies
no amata pienākumu izpildīšanas, saska-
ņā ar Likumu par evaņģelisko-luterisko
baznīcu (1934. g. Lik. kr. 245 5 §), notei-
cu turpmāk Baznīcas virsvaldes locekļu
skaitu uz. 10 personām.

Par evaņģēliskās - luteriskās Baznīcas
virsvaldes iocekļiem ieceļu:
1. Par Baznīcas virsvaldes viceprezidentu

zvēr. adv. Heinrichu Rūsi,
2. Par Baznīcas virsvaldes locekli sekre-

tāru Augustu Briedi,
3. Par Baznīcas virsvaldes locekli mant-

zini prāvestu Albertu Virbu li,
4. Par Baznīcas virsvaldes locekli prā-

vestu Ādolfu K u n d z i ņ u,
5. Par Baznīcas virsvaldes locekli prof.

Voldemāru M a 1 d o n i,
6. Par Baznīcas virsvaldes locekli mācī-

tāju Arvidu Trei cu,
7. Par Baznīcas virsvaldes locekli sena-

toru Aleksandru Gubeni,
8. Par Baznīcas virsvaldes locekli prof.

Augustu T e n t e 1 i un
9. Par Baznīcas virsvaldes locekli Rū-

dolfu D z ē r v i.
Latvijas ev.-lut. baznīcas

archibīskaps T. Grīnbergs.

Apstiprinu
1934. g. 10. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Saistošie noteikumi vecmātēm.
i §•

Tiesības nodarboties ar bērnu saņem-
šanu, dzemdēšanas palīdzības sniegšanu
dzemdētājām un padomu došanu grūt-
niecēm un saukties par vecmātēm ir
tikai Latvijas pilsonēm, kas likumā pa-
redzētā kārtībā ieguvušas šo nosau-
kumu.

2- §•
Visām dienestā esošām un arī brīvprak-

tizējošām vecmātēm, pirms prakses uz-
sākšanas, jāreģistrējas Veselības departa-
mentā vai provincē dzīvojošām pie tu-
rienes apriņķa vai pilsētas ārsta. Par
katru pāriešanu citā dzīves vietā vec-
mātēm nekavējoties jāziņo Veselības depar-
tamentam un turienes apriņķa vai pil-
sētas ārstam arī tai gadījumā, ja viņas pa-
liktu tanī pašā pilsētā vai apriņķī, mainot
tikai dzīvokli (māju).

3. §.
Visas vecmātes, bez jebkādiem izņē-

mumiem, visās sava aroda darīšanās
padotas Veselības departamentam vai
viņa priekšstāvjiem — apriņķa un pil-
sētu ārstiem, un viņām jāpilda visi
Veselības departamenta rīkojumi un aiz-
rādījumi.

4 - §?
Par savu darbību vecmātei jāraksta

dienas grāmata pēc Veselibas departa-

menta noteikta parauga. Grāmata ie-
rakstāma ikkatra dzemdētāja un priekš-
Iaikā vai nelaikā dzemdētāja (aborti).
Šī grāmata uz Veselības departamenta vai
tā priekšstāvja ārsta uzaicinājumu jā-
uzrāda katrā laikā.

5. §.
Pie sava aroda izpildīšanas vecmātei

pēc iespējas jāvalkā mazgājams apģērbs,
bet virs tā katrā ziņā jābūt tīram baltam
mētelim (ķitelim) vai lielākam tīram,
baltam priekšautam no kakla līdz ceļiem.
Pie tam vecmātei uzlikts par pienākumu
ievērot vislielāko savas miesas tīrību.

Savi darba rīki un instrumenti vecmātei
jātur pilnīgā kārtībā un tīrībā un pie
kontroles uzrādāmi ārstiem-amata per-
sonām.

6. S.

Vecmāte nekādā ziņā nedrīkst dzemdē-
tājas (arī priekšlaikā un nelaikā dzemdē-
tājas — abortus) vai nedēļnieces uzņemt
un pieturēt savā dzīvoklī, bet vajadzības
gadījumā viņas nogādājamas valdības ap-
stiprinātā slimnīcā vai dzemdēšanas
patversmē.

7- §•
Par katru priekšlaikā dzemdēšanu vai

nelaikā dzemdēšanu (abortu), kur vecmāte
sniegusi palīdzību, viņai 7 dienu laikā
pēc noteiktas formas jāpaziņo turienes
apriņķa vai pilsētas ārstam vai Veselības
departamentam.
8-§Katrai praktizējošai!vecmātei, dzemdē-

tājas uzaicinātai, nekavējoties jāierodas
dzemdēšanas palīdzības sniegšanai katrā
laikā, dienā vai naktī, ja nav sevišķa
likumīga neierašanās iemesla. Vecmāte
nedrīkst atteikties no palīdzības snieg-
šanas arī tad, ja pirms viņas palīdzību
sniegusi kāda nemācīta persona, bet vec-
mātei nekavējoties jāierodas sniegt vaja-
dzīgo palīdzību un lietderīgus padomus.

9. §.

Vecmāte nekad nedrīkst uzņemties
sniegt palīdzību divām dzemdētājām reizē.
Steidzīgos gadījumos, kad nav iespē'ams
izsaukt citu vecmāti, palīdzība jāsniedz
tai dzemdētājai, kurai tā būtu vairāk
nepieciešama.

10. §.
Ja vecmāte novēro, ka gaidāmas grūta

r,adības ar sarežģījumiem, viņai par no-
pietno dzemdētājas stāvokli ' laikā jā-
paziņo piederīgiem un nekavējoties jā-
pieaicina ārsts. Katrs sarežģījums nedēļ-
nieces veselībā (piem. ja miesas tempera-
tūra pārsniedz 38° un turas ilgai

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesāfišanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn...... 6— 1/2 gadu ....)0,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70

un pie atfeatpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . ,10

Latvijas valdības jgļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fi^^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^ .^P^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili2.ist Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pili List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 NļJjT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,-5

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . ,,—,60

Rīkojums par ārvalstnieku sodīšanu, kas
iestājušies darbā bez vajadzīgās at-
ļaujas.

Rīkojums par tūristu (gīdu) pavadoņu
sagatavošanu un darbību Cēsīs.

Iekšlietu ministra rīkojumi par K. Dūņa
tipogrāfijas un laikraksta ,,Libausche
Zeitung" sodīšanu.

Noteikumi par evaņģēliskās - luteriskās
Baznīcas virsvaldi.

Saistošie noteikumi vecmātēm.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 11. decembri.

I Daugavpils galveno dzelzceļu darbnīcu materiālu pārzinis

I Augusts Jegermanis I
I miris 1934. g. 7. decembrī

HViņupiemiņā paturēs

Dzelzceļu virsvalde I



2 dienam, vēnu tromboze, krūšu sāpes,
savienotas ar temperatūras paaugstinā-
šanu u. t. 1.) bez kavēšanās jāpaziņo
tuvākam ārstam.

11. §.
Vecmāte bez nopietnas vajadzības ne-

drīkst izdarīt nekādu iekšķīgu izmeklē-
šanu. Pēc iespējas tai savi' pakalpojumi
jāaprobežo, sniedzot ārēju palīdzību, —
aizsargājot starpeni, pārgriežot nabas saiti
u. 1.1. Iekšējus (un operatīvus) paņēmienus
vecmāte drīkst izdarīt tikai tādi ja nav
iespējams pieaicināt ārstu vai paņēmiena
izdarīšanu nevar atlikt līdz ārsta atnāk-
šanai. Pie tam šī patstāvīgā rīkošanās
attiecas tikai uz paņēmieniem, ko var
izdarīt ar rokām, ievadot tās dzimuma
orgānos (par piem., plecu atsvabināšana
pie galvas guļām, roku atsvabināšana pie
tūpļa guļām u. t. 1.). Katra operatīvā
palīdzība ar instrumentiem, p. p., stangām,
kniebēm, šūšana u. t. 1., stingri aizliegta
un sodāma kā pārkāpums.

12. §.
Vecmāte bez ārsta ziņas nedrīkst pie-

lietot dzemdētājām vai nedēļniecēm stipri
iespaidojošas vielas un iešļircinājumus.
Tāpat viņām aizliegts lietot jebkādus sle-
penus līdzekļus vai uz māņticību dibinātus
paņēmienus.

13. §.
Ja dzemdētāja mirst pirms bērna pie-

dzimšanas un bērns mātes miesās vēl
dzīvs, vecmātei bez kavēšanās jāpieaicina
ārsts augļa izņemšanai operatīvā ceļā.

14. §.
Ja piedzimst dzīvs sakropļots bērns,

vecmāte nekādā ziņā nedrīkst to nonāvēt,
bet tai tas jākopj tikpat rūpīgi, kā vesels
jaunpiedzimušais.

15. §.
Vecmātēm stingri noliegts atstāt dzem-

dētājas pirms radību beigšanās un nedēļ-
nieču un jaunpiedzimušo pienācīgas ap-
kopšanas, tāpat arī, ja mātei vai bērnam
no kādas slimīgas parādības draudētu
dzīvības briesmas, līdz tam laikam, kamēr
briesmas pilnīgi novērstas. Izņēmumi pie-
laižami tikai tad, ja ierodas cita vecmāte
vai arī ja dzemdētāja (nedēļniece) vai
viņas piederīgie atsakās no vecmātes pa-
līdzības.

16. §. j
Nedēļnieces vecmātēm jaaprauga pēc

iespējas ikdienas līdz desmitai dienai, pie
kam nedēļniecēm jāmēra miesas temperā-'
tūra un tā atzīmējama dienas grāmatā. Ap-
meklējot nedēļnieces, vecmātēm arī jāap-
skata jaunpiedzimušie, jārūpējas par viņu
nabas pareizu kopšanu, pareizu barošanu
un vispārējo kopšanu un jādod lietišķi
aizrādījumi mātei un piederīgiem par to.

17. §.
Arvien un visos apstākļos vecmātēm

uzticētie uzdevumi jāizpilda ' apdomīgi pēc
labākās prasmes un sirdsapziņas, bet sa-
režģītos gadījumos nekavējoties jāizsauc
ārsts.

18/ §.
Vecmātēm bez kavēšanās un ierunām jā-

izpilda visi pieaicinātā ārsta aizrādījumi.

19. §.
Vecmātēm aizliegts nodarboties ar slimo

sieviešu, bērnu un vispāri slimo ārstēšanu,
tāpat vecmātēm aizliegts ieteikt vai pie-
lietot sievietēm ārstniecības, ķīmiskus vai
mēchaniskus aizsargu līdzekļus pret grūt-
niecības iestāšanos. §.

Miesas augļa nodzīšana (aborts) un
priekšlaikā dzemdēšanas izsaukšana ir
krimināls noziegums, un vecmātes, kas to
izdarījušas, sodāmas pēc Sodu likuma,
vienalga vai augļa nodzīšana būtu izdarīta
ar ārstniecības līdzekļiem, ķīmiskām vie-
lām, mēchaniskiem vai fizikāliem lī-
dzekļiem vai paņēmieniem. Arī mēģinā-
jumi to izdarīt sodāmi.

21. §.
Vecmātes nedrīkst izdot to personu no-

slēpumus, kas pieprasa viņu palīdzību
vai padomus, vienalga, vai uzticētie no-
slēpumi attiektos uz ģimenes dzīvi vai
uz miesas trūkumiem, sakropļojumiem un
slimībām.

22. &.
Apmācības laikā iegūtās zināšanas vec-

mātēm arvien jāatjauno un jāpapildina
ar zinātniskas literatūras lasīšanu. Savā
personīgā dzīvē vecmātēm jābūt arvien
pieklājīgām un nevainojamām.

23. §.
Ja vecmātēm zināms, ka kāda per-

sona bez vajadzīgās, likumīgās atļaujas
nodarbojas arodveidīgi ar bērnu saņem-
šanu, viņām par to nekavējoties jāziņo
apriņķa ārstam vai Veselības depar-
tamentam.

Z4. §.

Ja vecmātes bijušas nodarbinātas pie
nedēļnieces kopšanas, kas saslimusi ar
nedēļnieču drudzi (Sepsis puerperalis),, vai
ar kādu citu akūtu lipīgu slimību (bakas,
izsituma tifs, šarlaks, masalas, difterits
u. t. t.), tad tādām vecmātēm neka-
vējoties jāpārtrauc sava darbība
un par to, tāpat arī par saslim-
šanas gadījumu jāpaziņo apriņķa
ārstam. Tāpat vecmātēm jārīkojas (t. i.
nekavējoties jāpārtrauc sava darbība -
prakse un jāpaziņo apriņķa ārstam), ja
viņu mājās vai citās mājās viņas varēja
nākt sakarā ar iepriekš minētām slimībām.
Uzsākt savu darbību vecmātes drīkst
tikai pēc saņemtās apriņķa ārsta atļaujas.

25. §.
Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-

nīgās sodāmas pēc Sodu likuma.
Pamats. Ārstn. lik. 233.—25L un

617. p. un tā pielikuma 26. un 27. p. I

Ar šo tiek atceltas ,,Vald. Vēstn.'
1921. g. 44. num. izsludinātās instrukcijas

Veselības departamenta
direktors Dr Aug. Pētersons

Administrātīvi-tiesmedicīniskās
nodaļas vadītājs-vicedirektors

Dr M. Džonsons

Apstiprinu

1934. g. 10. decembrī.

Satiksmes ministrs B. Einbeigs,

541. rīkojums
par veduma maksām pa Siliņu-EIkšņu

atzarojumu pārvadājamām precēm.

Sakarā ar Siliņu-EIkšņu mežu dzelzceļa
pārņemšanu no Tautas labklājības minis-
trijas valsts dzelzceļu ekspluatēšanā, atceļu
1) ,,Valdības Vēstneša" š. g. 47. numurā

un ,,Dzelzceļu Vēstneša'9. numurā pub-
licēto 64. rīkojumu, kurā nosacīta Tautas
labklājības ministrijai par labu ņemamā
papildmaksa Ls 0,16 no katra krauta
vagona un kilometra, bet ne vairāk , kā
Ls 2,— par katru krautu. vagonu,,
ko pārvadā pa Siliņu-EIkšņu atzarojumu,
un 2) š. g. 25. februāra telegrammu.
N& 69/FT par pārvadāšanas kārtību, pa
Siliņu-EIkšņu. atzarojumu un par pa-

zeminātas par vienu;kfesi veduma maksas
'piemēroišanui pa. šo atzara jju»ii pārvadā-
jamiem kokmateriāliena

Turpmāk visi precu pārvadājumi; pa
Siliņu-EIkšņu' atzarojramut izdarāmi sa-
skaņā , ar vispānējā pastāvošā tarifa' no-
sacījumiem;

Rīkojums sfrēkāiar 1;984. g. H31. decembri'.
Dzelzceļu; galvenais, direktors

KB'.ļodiniaks..
Finanšu: direktors- Mazkalmiiņš..'

;

ļ Valdifoas iestāžu pazifojuinL
' Kara tiesa,
pamatodamās uz saivu šis. dienas rīcības sēdes
lēmumnij izthaidz 4.. Valmieras; kājn. pulka
kareivja Rūdolfa Justina d. Ciša mekSSaitis,
kas uzsākta ar pazinojima» ,.Valdīāas Vēstneša"
1934. g. 23. oktobra 240. num.

1934. g. 8. decembrī.
Kiāra tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H.Jakoibsons.
Sekretārs a«im. kapteinis A. Rurnpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 6.dearnibra nolēmumu,
izbeidz pie Sodu lik. 116. pL 1. d.. apsūdzētās
Rašes-Eides Atrauta m. Haaens meklēšanu,
kas< uzsākta ar sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
19.3U'. g. 24& numurā, jo minitā Hazens atrasta.

Jelgavā., 1934. g. 8. decerrabrī. L. 417/34.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

ļ Aizputes iec. rofertiesnesis,
ļ pamatojoties uz Krim. pro.it. lik. 71., 841 .—845. ,j,
ļ tin saskaņā ar saviem lējumiem, meklē:

Pēc Sodu lik. 49. un 546. p. t. d. apvainoto
Ādam» Ādama d. Švaģeri, dzim. 1936^. g.
18. aprīlī; pēc Sodu Iļti. 310. p. apv. Robertu
Dāvida d. Balodi, i&im. 1887. g. 14. apjrtii,
un pēc Sodu lik. 156.. jp. apv. Andreju AnSreja
dēlu Z a v i c k i , dzU/s.. 1904. g. 1. novembrī. '

Katram, kam zinājļaa augšminēto apsjĶzēto
dzīves vieta vai kui; atrodas viņiem piederoša ļ,
manta, bez mazāka* kavēšanās ' jāpaziņo, man
vai tuvākai policijas, iestādei.

Aizputē, 1934.. g.. 6. decembrī. 94^
Miertiesnesis Robeiniieks.

Meklēt izbeigta personu 1445. saraksts.
33745. Blīdens Zālamans*. 44613/34
33746. Cvetkovs Marija. 44620/34,
33747. Gridjuška Jānis. 44627/34.
33748. Gri^orjevs Pelageja. 44623/34.
33749. GufeiS Rieharcls. 44151 -34.
33750. Kaipišs Bernats (Bernardsi, 44418/341
33751. Lacars Mart?. 44640/34.
33752. Lepže Nikolajs.. 44642/3:4.
33753. .Vtatkevičs Ernests. 44653/3*.
33754. Michelsons Kāiiis-Rūdotfs. 4432:
33755. Mukas Romāns. 44650,34.
33756. Patnnlnieks Viktors. 44656/34.
33757. Rudevics Mārtiņš. 44562/34,
33758;, Slobins Nachmanis. 44669/34.
33759. Stāts Lotars. 44081,34.
33760. Tauritis Ludvigs. 44511/34.
33761. Tauritis Ludvigs. 44732/34.
33762. Vasermanis Hiršs. 44678/34.
33763. Valters Alfrēds. 41303/33.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. (paraksts).
Darbvedis H ū n s.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934r g.. 1.1L decem&rī.
1. Pieņem; un: nolemj' izsludināt::

i 1) papildinājumu: likumā par Vālsts-
kontroles stātiem,

2) pārgrozījumu;tikumā: par valsts aiz-
devumiem; un, viņu: nodrošināšanu;.

? 3) pārgrozījumus; Kre dilt likumos;
2. Atbrīvo Latvijas universitātes-, ma-

itēmatikas ; un, dabas-; zinātņu fakultātes
iprrjfesoru Edgaru Leļnn'eku uz: paša"
?lūgumu slimības dsļ! no amata, skaitot, ar-
is, g. 1. decembri..
i 3. Ieceļ biji Valsts- vēsturiskai muzejā*
ļ iirektoriL Matīsu; S&liiiļju par miMtā
muzeja*, g.ada kuratoru..

i ———

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1934. g. 10. decembra sēdē konstatēja ,

sekošas sviesta cenas no 1934. g. 29. septemb ra līdz 3. novembrim.
Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Nomuitots Kopen-

I šķ. j II šķ. Sālīts Nesālīts
~

hagenā'
Ls/ kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg

1934. g.:
4. oktobrī.... — — '.— ļ- 94-
5- „ .... — 0,85—0,91 0,85-0,91 1,56—1,57 —

0,93 0,93
6- „ .... 3,17 3,14 — — __

_.
11. ,, .... — — — — 123'
12- „ — 0,85—0,88, 0,88—0,91 1,58 —1<

0,91
13. „ .... 3,15 3,14 — — — _
18. ,, .... — — — ļ< 9a
19- » ? 0,89-0,92 0,89—0,92 1,65 - —

20. „ . .... 3,25 3,22 — — L ? __
25. „ — _ _ _ ? __ j 42
26. „ .... — — 0,98—1,01 0,98—1,04 1,79 —27. „ .... 3,37 3,35 - — - ' _

Eksporta sviesta caurmēra īob cenas Rīgas ostā 1934. g. oktobrī.

1. okt. līdz 3..novembrim,
ieskaitot

Eksportfirma ,
I šķ. 13 šķ.

; Lskg ļ Lskg

Latv. piensaimn. centr. savienība J04 1 1 13
A/S.„PolIock & Co" .

'
o|98 l'o5

T/R. A/S. „Piena eksports" ļ|oi ī 'io
0. L. Moller-Holsts ļ'o3; ļ '25
Latgales lauks, centr. kooperatīvs . .

'
0,99* l ' lO

A/S. ,.Zemkopis" ļ g^g 0j91Centr. sav. „Konzums" ļ iog, ļ i)0q,

Pienotavām izmaksātās caurmēra netto cenas franko sviesta nosūtīšanas stacijā
1934. g. oktobrī.

29.5«p"£ līdz 2. noverobjātti,
ieskaitot

Eksportfirma
Iašķ. " Ibšķ. 11 šķ.

, , Ls kg Ls kg I LS kg

-atvijas piensaimn. centr. savienība .... 0 94 nofi noi
\/S. „Pollock & Co" ' " * - n'no ZZZ °'*ļ
r/R. A/S. „Piena eksports" .:.:" -

"
0 90 0 9fi n «Q

>. L. Moller-Holsts [ ; %£ °fQ^-atgalēs lauksaimn. centr. kooperatīvs o'95 0*89 ncu
VS. „Zemkopis" [

,
03 0'^J.entrālā savienība „Konzums" 0^94 j'q'^

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īoašumu 158. sarast*
(175. turpinājums.)

c, -§ Zemes

5*
g

noTaukums
d' Atrašanās vieta Nekustamās mantas Agrākā īpašnieka

& un reģ. Ko nosaukums uzvārds, vārds un
c 6 tēva vārds

Jelgavas-Bauskas Bauskas apriņķi ' "" ?
8^57. 977 Skaistkalnes pagastā Bruženieku māiac r. . , ,- .

īslīcas un RtmS.es pagastā OļZ^aSu mui.as dala P^^^ *

Rigā, 1934. g. 7. decembrī. <T"rpmāk VēL)

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš. B



Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. apsūdzētāBernharda Kārļa d. Būmeistara meklē-
šanu, kas izsludināta ..Valdības Vēstneša" '933 a
226. num. -s '

Priekulē, 1934. g. 6. decembrī. 832.
Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

dtesu
sluāinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamataļ
uz Blūmes Kagans-Kāns lūgumu
viņas prasības lietā pret Tuviju
Salitu un Nachmanu Šaiitu par
Ls 65.145,07 parāda pēc saistī-
bas raksta uzaicina Tuviju Ša-
iitu, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma , ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara ,
2 parādu zīttes , ,7 apliecības,
liecinieku apliecinājums , izraksts
no ,,Valdības Vēstneša'un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku ," lietu noliks
tiesas sēdē klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā; 1934. g. 4. decembri.
L. 3168 26087

Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Bruno Kaužens un Alise Tomsons
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1934. g. 28. novembrī ar reģistra
12139. num. ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo ' laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 6. decembri.
L. 5536. 26730

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civiiproc.nolik.l 575.p..
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 21. jūnijā
Vircavas pag. mir. Vija Jura d.
Ozolcelma testamentu. 26890

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.noiik.l575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 25. oktobrī
Rīgā mirušā Reincholda -Volde-
māra Jāņa d. Putniņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
26891 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļ a

I saskaņā arCivilproc.rolik. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 1. oktobrī ,
Palsmanes pag. mir. Pētera Pē-
tera d. Zvejnieka testamentu.

Rīgā, 1934. g. 7. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

26888 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.nolik.l575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 28. februārī
Raunas oag. mirušā Jāņa Dāvja
dēla Gudra testamentu.'

Rīgā, 1934. g. 7. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

26889 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,

I

saskaņā arCivīlpror.nolik.l575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 26. augustā
Babītes pag. mir. Marijas Mār-
tiņa m. Sēbris, dzim. Strupe,
testamentu.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī,
i .Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
26892 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575. p.
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 11. oktobri
Rīgā mirušā Kārļa Ādama dēla
Liepiņa testamentu 26893

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. 1. septembrī
Pededzes pag. mir. Reiņa Andra
d. Kļaviņa testamentu. ' 26894

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Ursulas Matveja m. Gorčica,
dzim. Baran, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Antonu Viken-
tija d. Gorčica, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-

atsūtīs pilnvarnieku , tad noliks
tiesas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
L- 1380. 26088.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 13. nov.
Annas Brass, atr. Buimš, dzim.
Zāle prasības lietā pret ' jākobu-
Viihelmu Brass par laulības šķir-
šanu nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīga, Biķernieku drau-
dzē 1907. g. 10. septembrī starp
Jākobu, Viiheimu Brass un Annu
Brass atr. Buliņš, dzim. Zāle,
atbildētāja vainas dēļ, piešķirot
prasītājai viņas pirmslaulības uz-
vārdu ,,Buliņš": piedzīt no at-
bildētāja par labu prasītājai
Ls 13,33, lietas vešanas un
Ls 7,10 tiesāšanās izdevumus
valstij par iabu tiesas nodevas
Ls 8,— un zīmognodevii Ls 5,80.

Ja atbildētājs Civīlproc. Lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs-tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 3. decembri.
L. 1236. 26089b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. S t ū re. I

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata!
uz Viktorijas Staņislava m. Sta-
revičs, dzim. Kaupas, lūgumu
viņas prasības lietā pret Dionizu
Georga d. Stareviču par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Jā atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
L. 2175. 26090

Pnekšsēd. v. L. Bruemmers,
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397, 399
401, 405, 413. 416 o. p.
pamata, uz Lilijas - Katarinas-
Martas Paševskis, atr. Štipen-
bachs, dzim. Jonats lūgumu vi-
ņas prasības lietā pret Alfonsu
Paševksi par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā, I
no šā sludinājuma publicēšanas I
dienas.

I Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku , tiks nolikta tiesas
sēde lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1934. g.. 3. decembrī
L. 2177 26091

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397, 399,
401, 405, 413, 416 p. p. pamata,
uz Annas -Elizabetes Jekšēvics
lūgumu viņas prasības lietā pret
Adolfu-Žani Jekšēvicu par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mēn.
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā 1934. g. 3. decembrī.
L. 544 26092

Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre, ļ

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz AmJdas-Karolines Jura m.
Rikmans, dzim. Liepe, arī Kochs,
lūgumu viņas prasības lietā
pret Maksi - Hermani Rikmsni
par laulības" šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zinaina, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
I- 2172. 26093

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
savu 1934. g. 12. no-

* lēmumu, paziņo, ka
1887. g. 19. aprīiī v. st. dzimusi

un no 1915. g. bezvēsts promesošā
Emilija (Emilija-Laura) ļāi
Zakenfelds atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1934. embrī.
0.1.224 34. |4io

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
15. novembra nolēmu Jel-
gavaskooperatīva ,.Dzelzceļnieks "
maksātnespējas lietā, Civil. proc.
nolik. V. pielik. (pie 1396. p.)
15. pantā paredzētos pienāku-
mos uzdots izpildīt zvērinātam
aizgādnim zvēr. adv.T.Skreijam.

Jelgavā, 1934. g. 7. decembri.
K. L. 12/1934. g.

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabastiesa

paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
15. novembra nolēmu Annas
Pāve maksātnespējas lietā Civil.
proc. nol. V. pielik. (pie 1396. p.)
15. pantā paredzētos pienāku-
mus uzdots izpildīt zvērinātam
aizgādnim zvēr. adv. pal.
L. Kantoram. 26737

Jelgavā, 1934. g. 7. decembri.
K. L. 146/1934. g.

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecīb;
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
47. _ num.) ir ierakstīta firma
„Vilis Jaunsubrens". Tir
Vilis-Frīdrichs Jaunsubrens dzim,
Ozolnieku pagastā 1890. g.
30. martā un dzīvo Jelgavā.
Lielā ielā 71. Uzņēmums —
pārtikas un tabakas preču un
saimniecības piederumu tirgo-

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
46. num.) ir ierakstīta firma
„Jēkaba Jeruchmanova dēli". At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Ābrams Jeruch-
manovs dzimis Taisos 1895. g.
2. jūnijā, 2) Dāvids Jeruchma-
novs dzimis Talsos 1898. g.
23. augustā un 3) Ārons Jeruch-
manovs dzimis Talsos 1900. g.
27. jūlijā, un visi trīs dzīvo
Talsos, Laidzes ielā 8. Sabiedrī-
bas sēdeklis un uzņēmums —
jauktu preču un labības tirgo-
tava — atrodas Talsos, Laidzes
ielā 8; sabiedrība nodibināta un
tās darbība atklāta 1934. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembri.
L- 1541 26306x

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

tava — atrodas Jelgavā, Lielā
ielā 71, un tā darbība atklāta
1929. g. 15. augustā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L- 1542 26307x

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
48. num.) ir ierakstīta firma
„Debora Joselovičs — pārtikas
un tabakas preču veikals
„Zelta zvaigzne". Tirgotām
Debora Joselovičs dzimus! Lie-
pājā 1898. g. 27. septembrī un
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 2.
Uzņēmums — pārtikas un taba-
kas preču tirgotava — atrodas
Jelgavā, Kr. Barona ielā 2,
un tā darbība atklāta 1933. g!
11. janvārī. Deboras Joselovičs
pilnvarnieks ir viņas vīrs Faive-
Mendelis Joselovičs. 1932. g.
22. jūlijā noslēgts laulības lī-
gums starp laulātiem Deboru
un Faivu-Mendeli Joselovičiem
(sludinājums iespiests Vaid
Vēstn." 1932. g. 182. numurā).

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1543 26290p

Tiesnesis G. Voitkus.Sekretāra v. i. Ed. Zvir^H»

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-niecības reģistra tiesnesis , pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ49. num.) ir ierakstīta firma„Icigs Jude". Tirgotājs Icigs
Jude dzimis Strazdes pagastā
1868. g. 16. aprīlī un dzīvo
Tukuma, Pils ielā 7a. Uzņē-mums -- koloniāl un pārtikasprecu, naftas u. c. eļļu tirgotava
- atrodas Tukumā , Pils ielā 7aun ta darbība atklāta 1903 g'

}? Jūlija. Iciga Judes prokūrists
ir Sloms-Zalkinds Jude.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
Llo44 26291x

Tiesnesis G. Voitkus.
_^i£E^2r£Zj^_Z_^gzd^

Daugavpils apgabaltiesas iīīūvstes apriņķa tiesu izpildītājs E.etriii;. paziņo, ka ,,Valdības
Vestn. ' s. g. 258. numurā izslu-dināta Antona Antona d. Zai-
ceva — Sventes pag. ..Kļavas "71- māju ar hip, 64 ? ār-došai- j _
atcelta.

Grīvā, 1934. 777
Tiesu izpildītais E. Petritis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Iznācis žurnāla ,,Latvijas Jaunatnes"

ziemsvētku numurs ar bagātu saturu.
Bez ziemsvētku stāstiem, tēlojumiem un dzejo-
ļiem, tanī atrodama technikas, rokdarbu, rotaļu,
mīklu un uzdevumu nodaļa, ceļojuma apraksts,
lidotāja dēku stāsts, ievērojama tautas darbi-
nieka dzīves stāsts, skolnieku darbi un ziņas
par jaunatnes organizāciju darbību. Bez tam
šim numuram klāt pielikts vērtīgs pielikums —
grāmatiņa par fienieru darbiem. Žurnāls maksā
25 sant., ar pielikumu 30 sant,

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12. decembri.

Devīzes:
I Amerikas dollars ..... 3,06 3 18

.īl Anglijas mārciņa 15,23—15,53100 Francijas franku 2021—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72>5
°0 tveices franku 99,80—100,80
°0 Itālijas liru 26,40—26,90

100 Zviedrijas kronu 79,50 81 50100 Norvēģijas kronu 77^50—79 *50100 Dānijas kronu 69,00—71 CO
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70 13 10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—20° 60
100 Vācijas marku 123,00—123^80
100 Somijas marku 6,70 7 00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59 0 *100 Lietavas litu 51,70—52 10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—10300

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 12. decembri, Var-

šavas Lielā teātra koloratūrsoprāna Ievas B an-
drovskas-Turskas un Milānas Skalas
operas tenora Džuzepe M a s s ū viesizrādē „R i-
g o 1 e 11 o". Bandrovska - Turska — Džilda,
Dž. Massū — Hercogs, titulpartijā — V. Stots.
Diriģents Napoleone Annovaci. Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā. — Ceturtdien, 13. dec, Jāņa Kalniņa
„Lo 1 i t a s brīnumputns" autora vadībā.
Galvenās lomās L. Blūmentāle, N. Olande-Šulce,
H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, R. Pelle,
J. Niedra, P. Gailis, G. Neimanis. ' Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piekt-
dien, 14. decembrī, Ievas Bandrovskas-
Turskas vienīgais koncerts, Pie klavierēm
Jānis Suchovs. Programmā Mocarts , Jomelli,
List.,, Regers, Šimanovskis, Kasseru, Ružickis,
Čaikovskis, Delībs. Studentiem , skolniekiem un
karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Sest-
dien, 15. decembrī, „Lolitas brīnum-
p u t n s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem pus:enas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 12. decembri
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Cilvēki baltās
drānās". — Ceturtdien, 13. decembrī , pulk-
sten 19.30 „Randenes Barbara"! —
Piektdien, 14. decembri , pulksten 19.30 Lilijas
Stengeles viesizrādē par lētām cenām „Mīlas
karuselis". — Sestdien, 15. decembrī, pulk-
sten 15.30 skolēnu 1. B abonementa izrādē
„Indrāni". Skolas lūdz pasūtītās biļetes
laikus izņemt. Pulksten 19.30 lētā izrādē
„Dvēseļu puteni s".

„Trīnes grēki" Nacionālajā teātrī. Nacionālais
teātris 19. decambrī pirmo reizi izrādīs R. Blau-
maņa „Trīnes grēki" A. Amtmana-Brie-
diša režija un A. Cimermaņa dekorācijas * Kom-
ponists Jānis Kalniņš lugai komponējis divdesmit
jaunas dziesmas un dejas. Lugā piedalīsies-
Lilija Stengele, Ludmila Špīlberģe , Anta Klinte,
Olga Lejaskalne, A. Amtmanis-Briedītis , K. Lag-
zdiņš, 0. Uršteins, -R. Parņickis, K- Kvēps u. c.

Dailes teātris. Trešdien, 12. decembrī, pulk-
sten 19.30 „Karogs aicina". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Ceturt-
dien, 13. decembrī, pulksten 19.30 „A u g u s t s,
pasaules braucēj s". — Piektdien, 14. de-
cembri, pulksten 19.30 „Augusts, pasau-
les braucējs". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Sestdien, 15. dec, I

w

pulksten 19.30 pirmo reizi Aīdas Niedras
romāna dramatizējums ,,PieAzandas upes".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

Konservatorijas IV atklātais audzēkņu vakars
12. decembri, pulksten 19. Ieeja pret' program-
mām ā Ls 0,30.

Konservatorijas II kamermūzikas vakars 13. de-
cembrī, pulksten 20. Programmā Mocarta un
Vītola stīgu kvarteti, Bēthovena un A. Kalniņa
dziesmas. Dziedās un spēlēs: Mariss Vētra un
Konservatorijas stīgu kvartets — A. Norīts,
A. Arnīts, E. Vīnerts, A. Ozoliņš. Pie klavierēm
Kēte Pols. Biļetes pie Neldnera.

Saistošo noteikumu
pārgrozījumi un papildinājumi

par Līvānu lopkautuves lietošanu, kaujamo
lopu gaļas apskatīšanu un izmeklēšanu u.t.t.

pieņemti Līvānu pilsētas valdes 1934. gada
17. okt. sēdē (64. prot. 11. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 19. novembra 101745. rakstu.

Minēto noteikumu (izslud. ,,Vald . Vēstn."
1930. g. 115. numurā) 4., 32. un 33. § iz-
teikt šādi:

4. §. Lopkautuve atvērta lopu kau-
šanai pirmdienās no pīkst. 5—9 un no
14—20, otrdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 14—20 un ceturtdienās no
10—20. Apzīmogotā gaļa minētās dienās
jāizņem no lopkautuves 3 stundu laikā pēc
kautuves slēgšanas kaušanai.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar lop-
kautuves pārziņa-veterinārārsta pie-
krišanu lopkautuvi var atvērt un pie-
laist tajā mājlopu kaušanu arī citās
dienās un laikā.

32. §. Par tirdznieciskiem nolūkiem sa-
gatavotu nepieteiktu un neapzīmogotu galu
iekasējama gaļas zīmogošanas takses
četrkārtīgā nodeva, sarakstāms protokols
un gaļas īpašnieks saucams pie atbildības.
Paaugstinātās nodevas tūlītējas nesa-
maksas gadījumā — gaļa konfiscējama, un
ar to pilsētas valde rīkojas pēc saviem ie-
skatiem.

33. §. Par gaļas apskatīšanu un iz-
meklēšanu jāmaksā atlīdzība, kuras lie-
lumu noteic pilsētas valde un apstiprina
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments. Atlīdzību par gaļas apskatīšanu
tās īpašnieks samaksā pirms gaļas apskates,
par ko viņam izsniedz kvīti.

Nodevu iekasē pilsētas valdes pilnva-
rota persona, kas arī kontrolē gaļas sa-
nitārās izmeklēšanas nodevas samaksu.

Noteikumu 3. § papildināt ar sekošu
piezīmi:

3

Piezīme. Lopkautuvi apkalpojošu per-
sonālu lopkautuves īpašnieks pieņem
ar kautuves pārziņa - veterinārārsta
piekrišanu un uz pēdējā pieprasī-
jumu arī atlaižami nepiemērotie kal-
potāji.

Noteikumu 27. § piezīmi strīpot.
Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas

spēka pec 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Zvanītājs.
Sekretārs Šapkins.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par sanitārās kontroles grāmatām tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumos Liepājā,

pieņemti Liepājas pilsētas valdes 1934. g
28. septembra sēdē (6. protok. 4. pkts) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1934. gada 30. oktobra

101027. rakstu.

1. Visos uzņēmumos, kas ražo, apstrādā
vai tirgojas ar ēdamām un baudu vielām,
tāpat tādos uzņēmumos, kuriem pie dar-
bības atklāšanas jāizņem atļauja (konce-
sija), jābūt kontroles grāmatām, kurās
pilsētas sanitārās uzraudzības orgāni
(sk. 3. p.) ieraksta savus atradumus un
piezīmes par uzņēmuma katrreizējo sani-
tāro stāvokli.

2. Tanis pašās grāmatās uzņēmumu
īpašniekiem vai pārvaldniekiem ' tiesība
ierakstīt savus paskaidrojumus par atras-
tiem sanitāriem trūkumiem.

3. Liepājas pilsētas sanitārās uzrau-
dzības orgāni, proti: pilsētas sanitārārsti,
pilsētas tiesas ārsts, sanitārkontrolieri un
sanitārās komisijas locekļi, izdara savus
ierakstījumus grāmatas kreisajā pusē, bet
uzņēmumu īpašnieki vai pārvaldnieki
savus paskaidrojumus labajā pusē.

4. Kontroles grāmatas jāiegādā uzņē-
mējiem uz savu rēķinu Liepājas pilsētas
valdes veselības nodaļā. Šīs grāmatas
rūpīgi jāglabā un uz pirmo pieprasījumu
jāuzrāda sanitārās uzraudzības orgāniem.

5. Kontrolgrāmatas jāiegādā 14 dienu
laikā pēc šo noteikumu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

6. Šo noteikumu neizpildītāji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

7. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Liepājas pilsētas valde.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,A" daļā (reģ.
50. num.) ir ierakstīta firma
„Jānis Pleiers". Tirgotājs Jānis
Pleiers dzimis Bauskā 1893. g.
21. janvārī un dzīvo Bauskā,
Rūpniecības ielā 2. Uzņēmums —
labības un miltu tirgotava —
atrodas Bauskā, Rūpniecības
ielā 2, un tā darbība atklāta
1923. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1545 26292x

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
52. num.) ir ierakstīta firma
„Vilis Pipariņš". Tirgotājs Vilis-
Alfreds Pipariņš dzimis Platones
pagastā 1908. g. 16. oktobrī un
dzīvo Jelgavā, Pasta ielā 50.
Uzņēmums — tirdzniecība ai
lopiem — atrodas Jelgavā, Pasta
ielā 50, un tā darbība atklāta
1927. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1547 26294x

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
53. num.) ir ierakstīta firma
„Ernests Bergs". Tirgotājs Er-
nests Bergs dzimis Jelgavā
1902. g. 20. augustā un dzīvo
Jelgavā, Uzvaras ielā 10. Uz-
ņēmums — kafijas un konfekšu
tirgotava — atrodas Jelgavā,
Pils ielā 20, un tā darbība at-
klāta apmēram 1908. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1548 26317x

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p.,paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
54. num.) ir ierakstīta firma
„Jāzeps Veinbergs". Tirgotājs
Jāzeps Veinbergs dzimis Sabilē
1878. g. 18. decembrī un dzīvo
Talsos, Raiņa ielā 2. Uzņēmums
— zirgu tirdzniecība — atrodas
Talsos, Raiņa ielā 2, un tā dar-
bība atklāta 1925. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1549 26382x

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" dajā (reģ.
55. num.) ir ierakstīta firma
,,Brāli Lemcheni". Atklātās
sabiedrības abi personīgi atbil-
dīgie biedri ir dzimuši Valdemār-
pilī: 1) Faive Lemchens 1897. g.
27. aprīlī un 2) Mozus Lemchens
1885. g. 4. decembri, un dzīve
abi Dundagas pagasta ,,Vec-
skrīveros". Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — koloniāl un
sīku preču tirgotava — atrodas
Dundagas pagasta „Vecskrī-
veros"; sabiedrība nodibināta,
un' tās darbība atklāta 1921. g.
23. aprīlī.

(elgavā, 1934. g. 5. decembri.
L. 1550 26381s

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas' apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
69. num.) ir ierakstīta firma
„Jankelis Blūms". Tirgotājs
Jankelis - Leizers Blūrrs dzimis
Garozes pag. 1900. g. 25. martā
un dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 60,
nansenists (bezpavalstnieks). Uz-
ņēmums — labības tirgotava —
atrodas Jelgavā, Lietuvas ielā 13,
un tā darbība atklāta 1927. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1564. 26338b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
74. num.) ir ierakstīta firma
,.Margrieta Linde". Tirgotāja
Margrieta Linde dzimusi Jelgavā
1900. g. 22. novembrī un dzīvo
Jelgavā, Pils ielā 38. Uzņēmums
vīnu tirgotava promnešanai —
atrodas Jelgavā, Pils ielā 38,
un tā darbība atklāta 1920. g
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1569. 26332b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
75. num.) ir ierakstīta firma
„Meilachs - Meiers Dameliņš".
Tirgotājs Meilachs-Meiers Dame-
liņš dzimis Jaunžagarē (Lietuvā)
1862. g. 20. decembrī un dzīvo
Jelgavā, Katoļu ielā 26. Uz-
ņēmums — miltu tirgotava —
atrodas Jelgavā, Katoļu ielā 26,
un tā darbība atklāta 1883. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1570. 26331b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
76. num.) ir ierakstīta firma
„K./S. Ed. Kleists un b-dri" .
Komplementārs Eduards Kleists
dzimis Gaviezes muižā (Liepājas
apr.) 1880. g. 12. martā un
dzīvo Jelgavā, Tērvetes ielā 4.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — mašīnu un lauksaim-
niecības rīku tirgotava — atrodas
Jelgavā, Lietuvas ielā 1/3; sa-
biedrība nodibināta 1931. g.
14. decembrī, un tās darbība
atklāta 1932. g. 12. janvārī;
komanditisti divi, un dalības
naudas kopsumma Ls 7500,—
(septiņi tūkstoši pieci simti latu),
t. i. komanditistu dalības nauda.
1932. g. 8. martā laulātie Kleisti
noslēguši laulības līgumu; at-
tiecīgs sludinājums iespiests
1932. g. 31. marta „Vald. Vēstn."
70. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1571. 26330b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
77. num.) ir ierakstīta firma
„Kārlis Ješinskis". Tirgotājs
Kārlis Gersimskis-Ješinskis dzim.
Tukumā 1858. g. 27. maijā
un dzīvo Tukumā, Lielā ielā 30.
Uzņēmums — vīnu tirgotava —
atrodas Tukumā, Lielā ielā 1,
un tā darbība atklāta 1900. g.
1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1572. 26329b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabatt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 8. oktobri
mirušā Teveļa Marka d. Serebro
1931. g. 13. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 16. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. nov.
Lieta 1870a/33. 25032o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 12. aprīlī
mirušā Oduma Meikula d. Nagla
1929. g. 12. oktobrī sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 11. septembra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.

L. 1123a/34. 25144z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt.3. civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 13. janvārī
mirušā Ernesta Jāņa d. Svarupa
1933. g. 18. augustā sastādītsia
privāttestāments ar pagabaltiesas
1934. g. 18. septembra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.

L. 1240a/34. 25145z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš-

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
51. num.) ir ierakstīta firma
„Jānis Liskops". Tirgotājs Jānis
Liskops dzimis Baldonē 1878. g.
24. augustā un dzīvo Dobelē,
Skolas ielā 1. Uzņēmums —
pārtikas preču tirgotava — atro-
das Dobelē, Tirgus laukumā 5,
un tā darbība atklāta 1912. g.
24. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1546 26293x

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 36. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g- 5- decembra lēmumi!
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
56 num.) ir ierakstīta firma
,.Filips Jozefārts". Tirgotājs
c.i:„o iT7Pfārts dzimis Skrundas

pagastā 1873. g. 20. oktobri
un dzīvo Ugāles pagastā, Līber-
tāla namā. Uzņēmums — lopu
un gaļas uzpirkšana atkalpārdo-
šanai — atrodas Ugāles pagastā,
Lībertāla namā, un tā darbība
atklāta 1913. g. 2. janvāri.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1551. 26286b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
57. num.) ir ierakstīta firma
„Otto Valfišs". Tirgotājs Otto
Valfišs dzimis Tukuma apr. Anne-
nieku pag. 1890. g. 10. jūnijā
un dzīvo Annenieku pag. ,,Apsīšos
Uzņēmums — lopu un gaļas
tirdzniecība — atrodas Anne-
nieku pag. ,,Apsīšos", un tā
darbība atklāta 1923. gadā:

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1552. 26285b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
60. num.) ir ierakstīta firma
„Indriķis Čače". Tirgotājs Indri-
ķis Čače dzimis Zlēkas pagastā
1898. g. 13. maijā un dzīvo
Ventspilī, Brīvības ielā 40. Uz-
ņēmums — pārtikas un labākas
preču tirgotava — atrodas Vents-
pilī, Kuldīgas ielā 22, un tā dar-
bība atklāta 1933. g. 1. decembri.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembri.
L. 1555 26288z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģsitra „A" daļā (reģ.
61. num.) ir ierakstīta firma
„Ābrams Kreicbergers". Tirgo-
tājs Ābrams Kreicbergers dzimis
Ventspilī 1876. g. 20. septembrī
un dzīvo Ventspilī , Jūras ielā 19.
Uzņēmums — koloniālpreču tir-
gotava — atrodas Ventspilī,
Jūras ielā 19. un tā darbība at-
klāta 1927. g. 3. janvāri.

ļelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1556 26287z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. N°d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis , pa-
atpjoties uz tirdznīiecības reģ.
matojoties uz tirdniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
lelgavas apgabaltiesas tirdzni-

niecības reģistra ,,A" daļā (reģ
62. num.) " ir ierakstīta firma
„Vulfs Hiršsons". Tirgotājs Vuifs
Hiršsons dzimis Piltenē 1887. g.
4. oktobrī un dzīvo Piltenē
Lielā ielā 35. Uzņēmums — zirgu
u. c. lopu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai — atrodas Piltenē, Lielā
ielā 35, un tā darbība atklāta
1934. g. 16. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1557 26316z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
63. num.) ir ierakstīta firma
„Š. un H. Trembes". Atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Šloms Trembe dzimis
Aizputē 1888. g. 27. februārī un
dzīvo Ventspilī, Pils ielā 51;
2) Hiršs Trembe dzimis Aizputē
1899. g. 27. janvāri un dzīvo
Ventspilī, Jūras ielā 15. Sabiedrī-
bas sēdeklis un uzņēmums —
koloniāl un tabakas preču tir-
gotava — atrodas Ventspilī,
Ganību ielā 2; sabiedrība nodi-
bināta, un tās darbība atklāta
1934. g. 2. janvārī. 1932. g.
3. septembrī laulātie Hiršs un
Lea Trembes noslēguši laulības
līgumu(sludinājumsiespiests, . Val-
dības Vēstneša" 1933. g. 11. janvl
8. numurā).

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1558 ' 26343z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ
67. num.) ir ierakstīta firma
„J. Zemītis un biedri, īpašn. Jānis
Zemītis". Jānis Zemītis dzimis
Ilzes pagastā Jaunjelgavas apr.
1880. g. 30. oktobri un dzīvo
Glūdas pag. „Rumbu" mājās.
Uzņēmumi: 1) tvaika pienotava
un 2) sierotava — atrodas —
pirmais: Glūdas pag. ,.Falcgrāvē"
bet otrais — Zaļenieku" pag.
„Giūdās"; un to darb ha at-

klāta: pirmā 1927. g. 23. aprīlī,
bet otrā — 1932. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1562 26339z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ,
68. num.) ir ierakstīta firma
,,Žanis Ērglis, agrāk G. Franks",
Tirgotājs Žanis Ērglis dzimis
Jelgavā 1898. g. 10. novembrī un
dzīvo Jelgavā, Tērvetes ielā 49.
Uzņēmumi — gaļas un desu tir-
gotavas un desu izgatavošanas
darbnīca — atrodas Jelgavā
pirmās divas — Katoļu ielā 2 un
un 37, bet trešā — Tērvetes
ielā 49, un to darbība atklāta
1928. g. 1. februārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1563 26337z

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretārs v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt.l.civilnodaļa ,

pēc Andreja Pētera 4. Kolosovska
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus , kam
būtu uz 1933. g. 20. oktobri
Sventes pagasta Rimšu mājās
mirušā Pētera Staņislava d. Kolo-
sovska atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 28. nov.
L. 1459a/34. 25142o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Daugavpils apgabalt.l .civilnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamataļ
Juzefates Jura m. Kostukovs ,
dzim. Gipters, prasības lietā pret
Jāni Diomida d. Kostukovu par
laulības šķiršanu, uzaicina Jāni
Diomida d. Kostukovu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas

sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstāts tiesas kancelejā.

Daugavpili, 1934. g. 28. nov.
L. 745p/34. 25143o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš..

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Daugavpils apgabalt.3.civilnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 397,, 399., 401.,
405., 413.—416. p. pamata, Annas
Pāvila m. Vizulis, dzim. Vilkaste ,
prasības lietā pret Franci Jāzepa
dēlu Vizuli par laulības šķiršanu ,
uzaicina Franci Jāzepa d. Vizuli,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Va!d. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītājās
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 28. nov.
L. 1074p/34. 25031o

Priekšsēdētāja b. j. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 22. februārī
mirušās Marijas Jēkaba meitas
Groševs 1930. g. 15. decembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 19. aprīļa
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 29*. nov.

L. 1107a/34. ' 25146z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzfi.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembri nodaļas
reģistrā A" av 285. num., ie-
rakstīta firma „Meiers Maršals",
kuļ-as īpašnieks Meiers Maršals,
dzim. Daugavpilī, 1901. gada
18. maijā, dzīvo Daugavpilī,
Februāra ielā 41. Uzņēmums
atrodas Daugavpili, Vadoņa ielā
20; darbības nozare: tabakas
izstrādājumu tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1932. g.
1. augustā.

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
26489 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 286. num. ie-
rakstīta firma „Leša-RochaGam-
za", kuras īpašniece Leša-Rocha
Gamza, dzim. Daugavpilī, 1885.g.,
dzīvo Daugavpilī, Smilšu ielā 41.
Uzņēmums atrodas Daugavpili,
Smilšu ielā 41 ; darbības nozare:
pārtikas vielu tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1904.' g.

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
26490 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 288. num. ie-
vakshta firma „Haja Toūers,
pārtikas un diedziņu tirgotava",
kuras īpašniece Haja Toders,
dzim. Ludzā , 1880. g. 27. decem-
bri, dzīvo Kārsavā, Latgales ielā
57. Uzņēmums atrodas Kārsavā,
Latgales ielā 57; darbības no-
zare: pārtikas un diedziņu tir-
gotava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1909. g. 15. aprīlī. 26493z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reg. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kanens.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
58. num.) ir ierakstīta firma
,,Koku eksporta K./S. „Ph8nix"—
N. Libertāls". Komplementārs
Nikolajs Lībertāls dzimis Ugāles
pagastā — 1905. g. 13. februārī
un dzīvo Ventspilī, Raiņa ielā 10.
Sabiedrība sēdeklis atrodas Vents-
pilī, Raiņa ielā 10; tā nodibināta
1932. g. 15. janvārī, un darbība
atklāta 1932. g. 20. janvārī;
sabiedrības uzņēmumi — koku
zāģētavas un tirdzniecība —
atrodas Ventspilī, Kustēs lau-
kumā 12 un Ugāles pagastā
pie stacijas; komanditisti 2, un
dalības naudas kopsumma
Ls 5000,— t. i. komanditistu
dalības nauda. Prokūrists Izi-
dors Lībertāls.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1553. 26284b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
59. num.) ir ieraktīta firma
„Brā|i M. un P. Zebbas". At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Marks-Meiers
Zebba dzimis Liepājā 1894. g.
15. decembrī un dzīvo Ventspilī.
Katrīnas ielā 20; 2) Pauls Zebba
dzimis Ventspilī 1902. g. 1. maijā
un dzīvo Ventspilī, Pils ielā 25.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — koku tirdzniecība un
eksports — atrodas Ventspilī ,
Pils ielā 25; sabiedrība no-
dibināta un tās darbība atklāta
1932. 7. novembri.

ļelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1554. 26289b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
64. num.) ir ierakstīta firma
„Bērs Krāmers". Tirgotājs
Ābrams-Bērs Krāmers dzimis Tu-
kumā 1872. g. 10. jūnijā un dzīvo
Rīgā, Kaļķu ielā 13, dzīv. 5.
Uzņēmums '— labības, sēklu un
mākslīgo mēslu tirgotava — at-
rodas Tukumā, Pils ielā 1, un tā
darbība atklāta 1897. gadā. Ābra-
ma-Bēra Krāmera pilnvarnieks ir
Hiršs-Urijs Krāmers.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1559 26342z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
65. num.) ir ierakstīta firma
„K./S. Dundagas spirta dedzinā-
tava Kurts Zeislers un biedri".
Komplementārs Igaunijas pa-
valstnieks Kurts Zeislers dzimis
Vīlandē (Igaunijā) 1911. g.
15. martā un dzīvo Dundagā;
viņš arī pilnvarots pārstāvēt
sabiedrību. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — spirta dedzinā-
tava— atrodas Dundagas muižā;
sabiedrība nodibināta 1932. g.
9. decembrī un tās darbība at-
klāta 1933. g. 7. februārī; koman-
ditisti 5 un dalības naudas kop-
summa Ls 22.500,—; pēdējā
summa ir komanditistu dalības
nauda.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1560 26341z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
66. num.) ir ierakstīta firma
„Rafaets (Rūdolfs) Hiršfelds".
Tirgotājs Rafaels (Rūdolfs) Hirš-
felds dzimis Jelgavā 1856. g.
8. janvārī un dzīvo Jelgavā,
Pasta ielā 50. Uzņēmums —
labības un āboliņsēklu tirgotava-
atrodas Jelgavā' , Lietavas ielā 7,
un tā darbība atklāta 1880. gadā.
Prokūrists Leo Hiršfelds.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1561 26340z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reg.
70. num.) ir ierakstīta firma
,,Jānis Gothards". Tirgotājs Jā-
nis Gothards dzimis Kroņa-
Bērzmuižas pag. „Liel-Rapas"
1861. g. 31. decembrī un dzīvo
Jelgavā, Pasta ielā 2. Uzņē-
mums — tabakas ražojumu tirgo-
tava — atrodas Jelgavā, Pasta
ielā 2, un tā darbība atklāta
1890. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1565. 26336b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
71. num.) ir ierakstīta firma
,.Ferdinands Krafts". Tirgotājs
Ferdinands Krafts dzim. Kuldīgā
1877. g. 27. jūlijā un dzīvo
Jelgavā, Domes ielā 3, dz. 1.
Uzņēmums — gaļas tirgotava —
atrodas Jelgavā, gaļas tirgū 1,
un tā darbība atklāta 1912. g.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1566. 26335b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretārsa v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
72. num.) ir ierakstīta firma
„Lindes viesnīca,īpašn.Aleksandrs
Linde". Tirgotājs Aleksandrs
Linde dzimis Jelgavā 1863. g.
15. jūnijā un dzīvo Jelgavā
Pils ielā 38. Uzņēmums —
1 šķiras traktieris-viesnīca —
atrodas Jelgavā, Pils ielā 38,
un tā darbība atklāta 1851. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1567. 26334b

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis , pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 5. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
73. num.) ir ierakstīta firma
„E. Šrāgers, īpašn. Lizete Golcs".
Tirgotāja Lizete-Minna Golcs dzi-
musi Jelgavā 1879. g. 7. nov.
un dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 10.
Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Jelgavā,
Pils ielā 30, un tā darbība
atklāta 1918. g. 1. jūnijā. Piln-
varnieks — Alfrēds Bergs.

Jelgavā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1568. 26333b

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 297. num. ie-
rakstīta firma „V. Lapiņš" , kuras
īpašnieks Voldemārs Lapiņš, dzim.
Daugavpilī, 1894. g. 8. februārī,
dzīvo Piedrujas pag. Indrā. Uz-
ņēmums atrodas Piedrujas pa-
gasta Indrā; darbības nozare:
pārtikas, dzelzs un ādas preču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1921. g. ' 26501 z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 298. num. ie-
rakstīta firma „Movša Toders",
miltu tirgotava", kuras īpašnieks
Movša Toders, dzim. Kārsavā,
1894. g. 15. oktobrī, dzīvo Kār-
savā, Sporta ielā 2. Uzņēmums
atrodas Kārsavā, Sporta ielā 2;
darbības nozare: miltu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1921.
gadā. 26502z

Daugavpilī 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i.E.Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 299. num. ie-
rakstīta firma ..Staņislavs Cun-
skis, vīntirgotava", kuras īpaš-
nieks Staņislavs Cunskis, dzim.
Viļakā, 1886. g. 6. aprīlī, dzīvo
Kārsavā, Latgales ielā 65. Uz-
ņēmums atrodas Kārsavā, Lat-
gales ielā 65; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. 20. jūnijā.

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
26503 Sekretāra p.i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 300. num. ie-
rakstīta firma ,,Genochs Greisers,
dažādu preču un manufaktūras
atlikumu tirgotava", kuras īpaš-
nieks Genochs Greisers, dzim.
Kārsavā, 1905. g. 28. septembrī,
dzīvo Gauru pag. Gauros. Uz-
ņēmums atrodas Gauru pag.
Gauros; darbības nozare: dažādu
preču un manufaktūras tirgo-
tava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930'. g. 1. ianvārl. 26504z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembri nodaļas
reģistrā „A" ar 301. num. ie-

rakstīta -firma „Ārons Joffe",
kuras īpašnieks Ārons Joffe,
dzi'm. Daugavpilī, 1895. gada
12. janvāri, dzīvo Daugavpilī,
īsā ielā 5. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, īsā 'ielā 5; darbības
nozare: ekspedito u darījumi;
uzņēmuma darbība atklāta 1920.
gada 2. janvārī. 26505z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V- Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils 3. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 6. septembri
mirušā Jankeļa Ābrama d. Mei-
lacha mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Višķu biezi apdzīvotā vietā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. Civ. 1. 1120/34.

1934. g. 30. novembrī. 25842o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1919. g,
martā mirušā Afanasija Jevstifija
dēla Zenova mantniekus, pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpilī Tukuma un Kazimira
Skrindas ielā 44/86.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Cl. 1137/34 26043x

Miertiesnesis G. Kreicbergers

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembri nodaļas
reģistrā „A" ar 295. num. ie-
rakstīta firma „Bers-Leibs Ki-
sins", kuras īpašnieks Bers-Leibs

Kisins, dzim. Daugavpilī, !874.g.,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa ielā 28.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Vadoņa ielā 28; darbības nozare:
konditoreja un maizes tirgotava;
uzņēmumadarbībaatklāta 1920.g.

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
26499 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 296. num. ie-
rakstīta firma ,,Pārtikas preču
tirgotava Jache Krels", kuras
īpašniece Jache Krels, dzim. Jaun-
jelgavā, 1896. g. 18. oktobrī
dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 114,
Uzņēmums atrodas Līvānos, Rī-
gas ielā 114; darbības nozare;
pārtikas preču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1934. g,
1. janvāri. 26500z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis,

Sekretāra p. i. E. Kaņeps,

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Staņislava dēla Kār-
šenieka lūgumu par Daugavpils
apriņķa Līvānu pag. no Krust-
pils muižas atdalīta zemesgabala
246. num., Sdeset. 2040 kv. asis
platībā, ierakst. zemes grām. reģ.
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ierakst.
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
L. 690/6654 25528
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.

Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils Aleksandra-Ņevska
katedrāles draudzes padomes lū-
gumu par kapsētas zemes gabala,
8 ha platībā, Daugavpilī, starp šo-
seju un Daugavpils-Indras dzelz-
ceļa līniju, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kufām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ierakstīta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-

rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
L. 693/6646 25529z
Komisijas priekšsēd. N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Jura dēla Lelojura man-
tinieki Ādama Jura d. Lielojura
lūgumu par Daugavpils aprņķa
Līvānu pag. no Krustpils muižas
atdalīta zemes gabala 255. num.
7 deset. 1728 kv. aris platībā
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
— uzaicina visas personas, kam ir
kāda tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grām.
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.
L. 691/6666 25530

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
30. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1920.' g. 26. jū/ijā mirušā
Augusta Gilera d. Logina ir

palicis Jaunlatgales apr. Balti-
navas pagastā, Motrines ciemā,
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 30. nov.
Bl. C. 1. 645 25846x

Miertiesnesis R. Kāps.
Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
30. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1924. g. 25. februāri
mirušā Bernarda Antona d. Ka-
ņepes ir palicis Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Slobodas c. man-
tojums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 30. nov.
Bl. C. I. 644 25847x

Miertiesnesis R. Kāps,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un Xsēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1923. g. 25. augustā
mirušā Onufrija Borovska mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpilī, Jātnieku
ielā 52.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Cl. 1151/34

1934. g. 30. novembrī. 26105x
Miertiesnesis G. Kreicbergers.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1933._ g. 16. jūnijā
mirušā Hirša Ābrama d. Osiņa
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpilī Arodu ielā
Na 78.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

1934. g. 30. novembrī.
Cl. 1147/34 26106x

Miertiesu. G. Kreicbergers.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1919. g. 18. augusta
mirušā Vikentija Jāņa d.Žodžika
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpilī Ventspils
un Avotu ielā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

1934. g. 30. novembrī.
Cl. 1149/34 26107x

Miertiesn. G. Kreicbergers.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 29. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1924. g. 14. jūnijā
mirušā Antona Jāņa d. Vilcāna
mantniekus pieteikt savas manto-
juja tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 972 34. 25843o

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g.30. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 17. martā mirušā Be-
nedikta Antona d. Teivana mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no suidinājuma iespie-
šanas dienas.
C 1. 982 34 26108x

Miertiesnesis K- Avēns.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlproc lik. 1725. p. un sa-
skaņā ar savu š. g. 29. novembra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 2. no-
vembrī mirušā Markijana Balab-
kina .mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpietec
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
Daugavpilī, 1934. g. 29. nov.

L. 172b 25150z
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1926. g. 16. augustā
miruša Ivana Vasilija d. Kuzņe-
cova ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Dubrovkas sādžā 3. viens,
ar zemes platību apm. 14 desetin.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 30. nov.
659C/34 26044x

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīilik. X sēj. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1928. g. 28. jūlijā mirušā
Ontona Seimaņa d. Rudusana,
arī Rudusanova, ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. un sastāv no
Plaužu sādžas 4., 4a. viensētas
ideālās puses, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšmi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī".

Kārsavā, 1934. g. 30. nov.
64c/34 26045x

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. nov.
lēmumu uz Civ. lik. 1239. un
Civīlproc. nolik. 1725. panta pa-
mata, paziņo, ka pēc Annas
Antona m. Jurkevičs, dzim.
Zaviško, un Eduarda Miķeļa d.
Jurkeviča ir palikusi manta
Piedrujas pag. Lupandu sādžā,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas. Civ. 1. 660 26047

Krāslavā, 1934.g. 30.novembrī.
Miertiesnesis N. Reke.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 28. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civillikuma
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1921. g. 12. martā mirušā Rach-

mieļa Smita ir palicis mantojums
Gostiņos Vecu ielā, kāpēc uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krustpilī 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krustpilī, 1934. g. 28. nov.
764. 25096o

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 29: nov.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 172). p.
un Latgales civillikuma 1239.
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1934. g 22. jūn.jā mirušā Jāņa
Osiņa ir palicis mantojums Vīpes
pag. Meža-Pāpuļu mājās un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to nbūtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krustpilī, 1934. g. 30. nov.
768. 2n')46b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 302. num. ie-
rakstīta firma „Morduchs Ginz-
burgs", kuras īpašnieks Mor-
duehs Ginzburgs, dzim. Preiļos
1891. g. U. janvārī, dzīvo Dau-
gavpilī, Miesnieku ielā 66. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Tir-
gus laukumā 16; darbības nozare:
siļķu, eļļas un sēklu tirgotava:
uzņēmumadarbībaatklāta 1922.g.

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reg. tiesnesis V. Balodis.
26506 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
29. oktobra spriedumu Jēkabs
Bartuševics viņa apsūdzībā uz
Sodu lik. 236. ' p. par cilvēku
uzturam nepielaižamu Kurzemes
desu, kurās iestrādātas cilvēku
uzturam nederīgas vielas, gaļa,
kas atrodas pūšanas stadijā,
turēšanu pārdošanai viņa gaļas
galdā 184 Rīgas Centrāltirgus
2. palievenī, atzīts par vainīgu
un sodīts ar 40 latiem vai ne-
maksas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26744

1934. g. 7. decembrī 1355
Miertiesnesis B. Zēberg-

Efverfeīds.

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu 1934. g.
27. novembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1628., 1629., 1631. un
1636. p., uzaicina 1921. g. 7. no-
vembrī Valtaiķu pagastā Sa-
karu mājās mirušā Miķeļa Er-
nesta d. Ērmsona, arī Er'nstsona-
Jansona, mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1036 25536x

Miertiesnesis Rohežnieks.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
30. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 7. decembri
mirušā Vladimira Grigorija d.
Kuropatkina ir palicis Jaunlat-
gales apr. Gauru pag. 'Bartuļu
ciemā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 30. nov.
B. C 1. 652 25845x

Miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 303. num. ie-
rakstīta firma ,.E. Gurvičs", ku-
ras īpašnieks Elijs Gurvičs, dzim.
Daugavpilī, 1874. g. 10. februārī,
dzīvo Daugavpilī, Alejas ielā 38.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 58; darbības nozare:
papīra un tabakas izstrādājumu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1891. ģ. 26507z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 304. num. ie-
rakstīta firma ,,Debora Udems,
gatavu apģērbu un dažādu preču
tirgotava", kuras īpašniece De-
bora Udems, dzim. Kārsavā,
1900. g. 14. maijā, dzīvo Kārsavā,
Latgales ielā 91. Uzņēmums at-
rodas Kārsavā, Latgales ielā 30;
darbības nozare: gatavu apģērbu
un dažādu preču tirgotava; uz-
muma darbība atklāta 1920. g,

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
26508 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Feodosijs (Fedosijs) Alekseja dēls
Zabolofnijs iesniedzis nodaļai lū-
gumu ierakstīt viņu zemes grā-
matu reģistrā par īpašnieku, sar
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1933. gada 3t. janvāra lēmumu
par īpašuma tiesību atzīšanu aiz
valdīšanas noilguma uz nekus-
tamu mantu Jaunlatgales apr.,
Kacēnu pagstā, sastāvošu ņo
Voronovas-Larionovas-Govsi da-
čas I daļas atdalīta zemes gabala
ar 1it. ,,A", 5,46 ha platībā pēc
mērnieka Kostiļeva sastādīta
plāna, ko dabā pārbaudījis valsts
zvēr. mērnieks E. Ozols 1931. g.
16. iūnijā tiesas apskatē.

Minētais zemes gabals sastāda
daļu no ,,Voronovas-Larionovas-
Govsi dačas I daļas" zemes, kura
pēc īpašuma tiesību dokumen-
tiem piederējusi Pāvilam Niki-
tinam.pie kam lūdzējs iegūto zemi
gadus 30 atpakaļ kopā ar brāli
Vasiliju nopircis no minētā Niki-
tina, bet pēc brāļa Vasilija nāves
šo zemi pārņēmis savā vienīgā
lietošanā un valdīšanā _ lūdzējs
Feodosijs Zabolotnijs. (Žurn. B.
846. Ko).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamām pārdošanas un hipo-
tekārisko apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1934. g. 30. nov.
25533r L. 31982

Nodaļas priekšn. E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Kapteine

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 287. num. ie-
rakstīta firma „Icchoks Goldma-
nis", kuras īpašnieks lcchoks
Goldmanis, dzim. Daugavpilī,
1875. g., dzīvo Daugavpilī, Zaļā
ielā 57. Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī, Zaļā ielā 47; darbības no-
zare: gaļas tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1895. g. ' 26491 z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

- Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 289. num. ie-
rakstīta firma „Elija-Rubenis
Diners", kuras īpašnieks Elija-
Rubenis Diners, dzim. Rēzeknes
apr., Ribinisku muižā, 1860. g.
25. septembrī, dzīvo Daugavpilī,
Miesnieku ielā 73. Uzņēmums at-
rodas Daugavpilī, Maizes lau-
kumā 166/167 — vīnu tirgotava,
atklāta 1933. g. 1. janvārī un
Maizes laukumā 167 — ratu loku
tirgotava atklāta 1926. g. 1. jan-
vārī. 26492z

Daugavpilī, 1934. g. 5. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 290. num. ie-
rakstīta firma „H. Šecers", kuras
īpašnieks Hiršs Šecers, dzim.
Maitas pagasta Borovajas ciemā,
1885. g. oktobrī, dzīvo Maltas
pagasta, Borovajas ciemā. Uz-
ņēmums atrodas Maltas pagasta
Borovajas ciemā; darbības no-
zare: dažādu preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1911.
gadā. 26494z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 291. num. ie-
rakstīta firma „R. Robs", kuras
īpašnieks Rubenis-Davids Robs,
dzim. Dagdā, 1864. g. aprīlī,
dzīvo Maltas pag. Borovajas cie-
mā. Uzņēmums atrodas Maltas
pag. Borovajā, Malodnovas sādžā;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1926.
gada 2. janvārī. 26495z

Daugavpilī 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 292. num. ie-
rakstīta firma „G. Segals", kuras
īpašnieks Geršons Segals, dzim.
Daugavpilī, 1906. g-. 5. martā,
dzīvo Maltas pag. Saulikos. Uz-
ņēmums atrodas Maltas pag.
Šauliku folv.; darbības nozare:
manufaktūras un galantērijas
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1932. ģ. 26496z

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 293. num. ie-
rakstīta firma „Hiršs Halupo-
vičs, Jaunlatgalē", kuras īpaš-
nieks Hiršs Halupovlčs, dzim.
Rēzeknē, 1898. g. 3. novembri,
dzīvo Jaunlatgalē, Rītupes ielā.
Bij. Krievijas pavalstnieks. Uz-
ņēmums atrodas Jaunlatgalē,
Lāčplēša ielā 5; darbības nozare:
apavu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1929. g. janvārī.

Daugavpilī 1934. g. 5. dec.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
26497 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 30. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 294. num. ie-
rakstīta firma „Š. N. Šreberks",
kuras īpašnieks Šmuils-Nosels
Šreberks, dzim. Lietavā, Kaunas
gub. Rakišku pilsētā, 1890. g.
26. jūlijā, dzīvo Daugavpilī, Rīgas
ielā 59. Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī, Rīgas ielā 42; darbības
nozare: galantērijas preču tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1920. gadā. 26498

Daugavpilī, 1934. g. 5. dec.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civilprocesa lik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. un Emmas
Bērziņš lūgumu viņas prasībā
pret Pēteri Bērziņu par Ls 480,—,
uzaicina atbildētāju Pēteri Bēr-
ziņu, kura adrese prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstneša", paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā dzī-
vojošu personu, kuru atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa vietā no
miertiesneša pasūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Pēteris Bērziņš
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, visas pavēstes
un rakstus uz atbildētāja vārdu at-
stās miertiesneša kancelejā, bet
lietu izspriedīs bez viņa, aizmu-
guriski, un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
2452. 26042v
Miert. R. Zēbergs-Elverfelds.



Daugavpils apgabalt. Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 28. novembra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., uzaicina 1918. g.
maijā mirušās Hajas-Reizes Kal-
manovičs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzā,
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1934. g. 30. novembrī.
222bl. 25539x

Miertiesnesis I. Konrāds.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1934. g. 28. novembra lē-
mumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., uzaicina 1934. g.
14. febr. arī mirušās Šifras Kal-
manovičs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tieības uz man-
tojumu, kas palicis Ludzā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1934. g. 30. novembrī.
223bl. 25540x

Miertiesnesis I. Konrāds.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis .saskaņā arCivīlproc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 1934. g. 28. nov. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 12. janv.
mirušā Ignata Vikentija d.Kropa-
Livdāna, Rēzeknes apr., Maltas
pagastā ir palicis mantojums uu
uzaicina visas personas,kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 29. novembrī.

C. 1. 1071/34. . 25153z
Miertiesnesis Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīllproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 6. novembri mirušā
Justina Oduma d. Vaivoda mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Preiļu pag.
Vaivodu sādžā atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 29. novembrī.
Civillieta 1111-34. 25544z

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. ,,Lateksim ", Latvijas
Hipotēku bankas un Vispārējās
Apdrošināšanas Sabiedrības ne^
lai mes gadījumos Ls '3239,03 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. februāri pīkst. ' 10, Rīgas
pgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā iz-
solē Jūlija Leča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldā, Baznīcas' ielā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15886. num. un sastāv no ze-
mesgab. 716F, 3077 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 315.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5852,80;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 31,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kanceleja.

1934. g. 1. novembrī. 26404
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2772,24 prasības piedziņai ar
proc. un izdev. 1935. g. 15. jū-
nijā pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aloiza Jura d. Cīruļa un Franča
Jāņa dēla Stotaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 4183. num. un sastāv
no zemes gabala 1377F ar no-
saukumu „Mežaine", 17,39 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, iāpje-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 5. decembrī.
L. 588. 26574

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 18. decembrī pīkst '. 11.30
Rīgā, Kr. Barona ielā 4 veikalā
pārdos Herberta Ohma dažādas
zvēru ādas, kažokus un dāmu
jakas, novērtētas par Ls 4i62,30.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
L. 4563. 26826

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo , ka
1934. g. 20. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 15, dz. 1.
Agrāko naudas ' noguldītāju kre-
dītbiedrības lietā pārdos otrā
izsolē Gustava Vanaga bufeti,
novērtētu par Ls 400.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
26623 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 20.decembrī pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 7 dz. 2.
Efraima Steingolda lietā pārdos
Leo Levina mēbeles, novērtētas
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. decembri.
27009 Tiesu izpild. J. Lācis.

Izlabojums.
,,VaId. Vēstn." š.g. 279. num.

5. lapp. 5. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpil-
dītāja j. Lāča sludinājums par
Pētera Dukāta obligācijas pār-
došanu izlabojams tādi, ka šīs
obligācijas pārdošana notiks
nevis 10. bet š. g. 17. decembrī.

26623

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a (kanceleja
Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Kregera, Eduarda
Juchneviča, L. Kalniņa. P. Kre-
mera u. c. prasībās 1935. g.
23. janvārī pīkst. 10 Ranka

dambī Ceppa kuģu būv. pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Švāna, Augusta Bērziņa, Pētera
Baumaņa, Gustava Skujas, An-
tona Katkeviča un Kārļa Millera
tvaikoņa „Vidzeme" Pētera
Švāna piederošo >/io daļu. Pār-
dodamais tvaikons ierakstīts
kuģu reģ. 60. nod., ar piederības
ostu Rīga. Kuģa galvenais būv-
materiāls dzelzs, divi masti,
viens klājs 120.9 pēdas (36,86
metri) garš, 23,1 pēdas (7,03
metri) plats un 11,9 pēdas (3,64
metri) tilpnes dziļums;

2) tvaikonis pilnā sastāvā iz-
solei novērtēts par Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājam jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma de-
smitās daļas;

5) pārdodamais tvaikonis reģ.
Jūrn. depart. kuģu reģ. 60. nod.

Tiesības, kas ši tvaikoņa pār-
došanu novērš, jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamā tvaikoņa
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1934. g. 8. decembrī. 26804
Tiesu izpildītājs: I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas H poteku bankas ,
A S. ,,Tanheizers ", Annas Lu-
bergs, Jāņa Kocha, Mārtiņa
Lēnberga, Mārtiņa Janson'a,
Miķeļa Kommaņa un Krāj-Aiz-
devu Sab. ,,Spēks" Ls 32.593 —
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 16. februāri pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 3 publiskā
izsolē Morica-Tomasa Grebzdes

nekustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Rīgas apr. Ķemeros
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6. num. un sastāv no ze-
mesgabala 2322 kv. mtr. pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 78.402,56;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 22. novembrī. 26402
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lotes Gūtmans Ls 90,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 16. martā pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Olgas Ieviņš nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6806. num. un sastāv no zemes
gabala 18. num., 0,36ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 2,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26405

1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Arnolda Vērīsa tiesību ņē-
mēju Arvīda Vērīša un Pētera
Krēsliņa Ls 1960,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 15,
jūnijā pulksten ' 10 Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļa sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Pētera Priedīša mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Stalbes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5059. num. un sastāv no
Ērm-Bullīšu mājām 58,44 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5927;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4460,— un 2000 cara rbļ.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 592,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 26714

Cēsīs, 1934. g. 7. decembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Konstances Dzanuškas ali-
mentu prasības piedziņai ar iz-
devumiem, Ls 10,— mēnesī no
1931. g. 10. marta līdz viņas nā-
vei 1935. g. 15. jūnijā pīkst 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Ste-
pana dēla Dzanuškas nekustamo
mantu pilnā sastāvā- kas atro-
das Jaunlatgales apr., Viļakas
pagastā, Torkovas sādžas robe-
žās, un ierakstīta zemes grā-
matu 3774. num. un sastāv no
7. viensētas divos gabalos 14,916
ha platībā ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāde
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunīatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 622.

Balvos 1934. g. 5. decembrī.
26573 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
lec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zeme's bankas
Ls 1342,87 prasības piedziņai
ar proc. un izdev. 1935. g. 15. jū-
nijā pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Broņislava Staņislava d. Barka-
nova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2658. num.

un sastāv no zemes gabala 45 p
ar nosaukumu ,,Krūmudruva"
17,33 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3066,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļ;uja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 5. decembrī.
L. 545. 26575

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 3155,75 piedziņai
ar proc. un izdev. 1935. g. 15. jū-
nijā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas » civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Jura d. Kozoļina
un

^
Agneses Kazimira m. Gas-

pažens kopēju nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Somu
sādžas robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 5640. num.
un sastāv no 2. viensētas ze-
mes gabala, 19,574 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3300 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles, dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 5. decembri.
L. 558. 26576

Tiesu izp. H. Kimerals.

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NP J\r9 017227/827
ko šī pag. valde 1927. g. 5. dec.izdevusi Vilhelmīnei Rogulis,
dzim. Odris. 23438b

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 28. novembra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nol
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. p., uzaicina 1929. g.
29. maijā mirušā Alekša Laduša d.
Gruduļa mantniekus pieteikt sa-
vas manoštanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Barkavas pagastā Aiz-
purves sādžā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 28. nov.
639/c. 24993o

Miertiesnesis A. Skrnmans.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
pamatojoties uz savu 1934. g.
28. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1934. g. 16. martā mirušās
Marf as Kirila m. Ščerbakovs, Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag. Bo-
risovkas s., ir palicis mantojums,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Viļēnos, 1934. g. 28. novembrī.
Bl. 1. 417. 251470

Miertiesnesis H. Pietinš.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1934. g. 21. septembrī mir.
Katrīnas Ādama m. Ševels ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
9. un 9a. viensētas (kopīpašums),
kas atrodas Ludzas apr., Briģu
pag. Maz-Pikovas ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Zilupē, 1934. g. 27. novembrī.
L. 159bl. 25151 z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 27. maijā
mirušā Ignata Kazimira d. Buls
ir palicis mantojums, sastāvošs
no nekustamas mantas ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Briģu pag. Puncuļu
ciemā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tieši
bas minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 29. novembrī.
L. 165bl. 25152z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 28. novembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 139. p., uz-
aicina 1933. g. 18. februāri
mirušās Madaļas Jezupa m. Justs
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi
Varakļānu pagastā Justu sādžā,
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 28. nov.
637 c. 24992o

Miertiesnesis A. Skromans.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p.,uzaicina 1933.g.
9. martā mir. Mateuša Dominika
dēla Kozelnika mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Rēznas pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī". 25149z

Rēzeknē, 1934.g. 29. novembrī.
Miertiesneša p. i. K- Kampe.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu

1934. g. 28. ^novembra lēmumu
un pamatodamies uz ' Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1931. g. 29. septembrī
mirušā Ādama Andreja d. Briuča
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo ' īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagasta Puduļu sādžā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 28. nov.
638/c. 24991o

Miertiesnesis A. Skrnmans.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 353.03 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldā, Bērzu ielā 4 un ierakst.
zemes grām. reģ. 15640. num.
un sastāv no Siguldas muižas
muižu zemes atdal. zemesgabala
253 F, 7373 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 634,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 63,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancelejā. 26401

1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 445,70 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Priedīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr..
Līgatnes pag. biezi apdzīv. vietā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
9301. num. un sastāv no Palt-
males muižas muižu zemes at-
dal. zemesgabala 234 F —
10617 kv. mtr. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 479,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 47,90 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26403

1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedziņai: Ls 1100
par labu Valsts zemes bankai,
Ls 30 Latvijas bankai Ls 156,24
valstij (Tieslietu ministrijas per-
sonā) ar proc. un izdev. 1935. g.
16. jūnijā pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Broņislava Jura d. Šaicana
un Paulinas Staņislava m. Bro-
kans kopēju nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag., Vēdi-
niešu sādžas robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 858. num. un
sastāv no Vēdiniešu sādžas vien-
sētas divos gabalos 3. un 3a
19,045 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1880,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 5. decembrī.
L. 374, 797' 1169. 26577

!iesu izpild. H. Kimerals.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals

kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283!
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) I Rīgas amatnieku un sīk-
rūpn. krāj-aizdevu sabiedrības
prasības piedziņai Ls 500.—
apmērā ar proc. un izdevumiem
1935. g. 23. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publ. izsolē
Arona un Soņas Jankeļa b. b.
Gureviču nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
biezi apdzīv. vietā, Balvu ielā
10. ierakstīta zemes grām. reģ.
7718. num. un sastāv no apbū-
ves gabala 893 kv. mtr platībā
pēc 3. plāna;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5300,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu. Uz tiesas lēmuma
pamata uz šīs nekustamās man-
tas ievesta aizlieguma atzīme
I Rīgas amatn. un sīkrūpn.
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
nodrošināšanai Ls 4000 ,— ap-
mērā.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 13. decembrī.
L. 331 26578

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

1) Valsts zemes bankas
Ls 2227,77 prasības piedziņai ar
proc. un izdev. 1935.g. 15. jūnijā
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Jēzupa dēla Trikuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 3251. num. un sastāv no
zemes gabala 666 F, ar nosau-
kumu,, Egļusala" 22,25 ha pla-
tībā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 5. decembrī.
L. 493 26579

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Filipa Bogdanova un Igna-
tija Cvetkova prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 2. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos Fedula
Ivanova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Ščetinov-
kas s. v., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 10536. num. (18.
gruntī), un sastāv no 3,792 ha.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 347,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādu Ls 600.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 34,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra ak
ļauja pārdodamās nekustama»
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dierias
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 25854

Krāslavā, 1934. g. 30. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zalmana Movšensona un
Višķu krāj-aizdevu s-bas prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. jūnijā,
pulsten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Jegorovs un Irinas Ivanovs
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag., Starij-Zamok
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
11740. reģ., 5,05 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 1395,-—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 139,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 25850.

Krāslavā, 1934.g. 29. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes I. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1185. p.', paziņo, ka
uz 1935. g. 16. februāri noliktā
Jezupa Aloiza d. Opincana ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts „Vald. Vēstn."
š. g. 175. numurā, saskaņā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta.
26776. Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes I. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1185. p. paziņo, ķa
uz 1935. g. 16. februāri noliktā
Pētera Jezupa d. Vilcana ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts „VaId. Vēstn."
š. g. 177. numurā, saskaņā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta.
26774. Tiesii izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes I. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1185. p. paziņo,'ka
uz 1935. g. 16. februāri noliktā
Jāņa Jāņa d. Opincana ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
š. g. 177. numurā, saskaņā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta.

26775. Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt.Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K- P r o j u m s
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta valdes
prasības (nodokļu parādu) pie-
dzīšanai 1935. g. 16. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Antona dēla Adatnoviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Pasie-
nes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18791. num. un
sastāv no Šikutskija sādžas
zemes 5. viensētas, (2 gabalos)
18,235 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 744,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.' ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 74,40 un
jāuzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 866 26245

Zilupē, 1934. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 1090,— piedziņai
ar proc. izdev. 1935. g. 15. jūnijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikolaja
Nikolaja d. un Jura Meikula d.
Kokoreviču kopēju nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3250. num. un sastāv no zemes
gabala 441 F ar nosaukumu
„Vecais bodnieks", 24,80 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2106,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —- novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 5. decembrī.
L. 1148 26581

Tiesu izp. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 1100.— piedziņai ar
proc. un izdev. 1935. g. 15.' jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikolaja
Jāņa d. Prancanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
Indriču sādžas robežās, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4435 num. un sastāv no 2. viens,
zemesgabala, 16,438 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2281.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 5. decembrī.
L. 1166. 26580

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1934,99 prasības piedziņai
ar proc. un izdev. 1935. g.
15. jūnijā pulkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alberta Jāņa d. Kalniņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4691. num. un
sastāv no zemes gabala 481F ar
nosaukumu ,,Plieni" 10,74 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— Valsts
zemes bankai un Ls 2000,—
Finanču ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 5. decembrī.
L. 1143 26582

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 1688,46 piedziņai ar
proc. un izdev. 1935. g. 15. jūnijā
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Nikolaja d. Koltanova un Alek-
sandra Jāņa d. Ostrovska kopējo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4388. num. un
sastāv no zemes gabala 1380F
ar nosaukumu ,,Silaciems ",
21,43 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2960—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 5. decembrī.
L. 1142. 26583

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apriņķa tiesu izpildītājs E.
Petrītis paziņo, ka ,,Valdības
Vēstn." 258. numurā izsludinātā
Krišjāņa Jura dēla Bērziņa —
Salienas pag. ,,Grāvīšu" SFmāju
ar hip. 6463. num., pārdošana iz-
solē 1935. g. 18. maijā,—atcelta.

Grīvā, 1934. g. 7. dec. 26778
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

l)Ma|inovas krāj-aizdevu s-bas
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. jūnijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Ivana d. Andrejeva
nekustamo mantu 5/]4 . kas at-
rodas Daugavpils apr. Biķernieku
pag. Lipinišku s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20487. num.
(2. gruntē) un sastāv no 6,544 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 873;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 87,30 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 25851

Krāslavā, 1934.g.28. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. jūnijā
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Feodora Safrona d. Filipova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Folvarku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
27057. num. (13. gruntī) un sa-
stāv no 14,214 ha; ?*!*»

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 565,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — Ls 56,50.
un jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 25853
Krāslavā 1934. g. 29. novembrī.

Tiesu izp. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p„ paziņo, ka:

1) Jevdokijas Ivanovas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g. 16.
martā pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas I. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lifantija Savelija d. Stepa-
nova nekust, mantu, viņam pie-
derošo daļu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenas pag. Zastēnku
sādžā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 7957. num., (21. gruntī),
7,004 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 208,40;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500 Valsts ze-
mes bankai

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iagūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 26255

Krāslavā 1934. g. 4. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas banka Daugavpils
nodaļas un Katigrades krāj-aizd.
sabiedr. prasību apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Matisana
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. ar nosaukumu
,,Arija ', ierakstīta zemes grām.
reģ. 11011 num. (16.F gruntī),
14,22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1423,—.

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parād Ls 1600 Valsts
zemes bankai -,

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 142,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kac
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 26678

Krāslavā, 1934. g. 6. dec.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes I. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz
1935. g. 16. februāri noliktā
Sabiana Sabiana d. Kroiča ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
š. g. 174. numurā, saskaņā ar
piedzinējās lūgumu, atcelta.
26773. Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pag. valdes pra-
sības (nodokļu parāda) piedzī-
šanai 1935. gada 16. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apbabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vasilija
Dementija d. Kozlova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15840. num. un sstāv no Galicas
sādžas zemes 22. viensētas,
24,080 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2064,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 206,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26246

Zilupē 1934. g.4. dec. L. 908
Tiesu izpild. v. i.K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Pasienes pag. valdes pra-
sības (nodokļu parāda) piedzī-
šanai 1935. g. 16. februāri
pkst. 10 Daugavpils apgabalt,
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jakova
Vikentija dēla Gasparenoka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķi
Pasienes pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5930. num.
un sastāv no Katalovas sādžas
zemes 20. viensētas, sastāvošu
no 2 zemes gabaliem 6,793 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1590;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 159,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 4. decembrī.
L. 904 ' 26247
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta valdes
prasības (nodokļu parādu) pie-
dzīšanai 1935. g. 16. februāri
pulkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fevronijas Anufrija m.Tumaševas
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Ludzas apr., Pasie-
nes pagastā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 13929. num. un sa-
stāv no Garjāņu-Šķaunes sā-
džas zemes 5. viensētas, —
15.879 ha olatibā:

2) visa nekustama manta pu-
bliskai izsolei novērtēta par
Ls 2954,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1290,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 295,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 876

Zilupē 1934. g. 4. dec. 26248
Tiesu izpild. v. i. K. Proiums.

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. NP 018038/38, ko šī pag.
valde 1927. g. 6. okt. izdevusi
Jānim Tilleram; 2) Latv. pasi
ser. NT 018797/797, ko šī pag.
valde izdevusi Otto Augustam
Andreja d. Liepām un 2) kara
kļaus, apliecību, ko viņam izdev.
Virsnieku akadēmijas kursu pr-ks
1928. g. 6. jūn. ar 359. num.;
3) kara kļaus, apliecību, ko Kār-
lim Jāņa d. Vecvagarim izdevis
Jūras aviācijas diviz. kumand.
1931. g. ar 1385. num



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta valdes
prasības (nodokļu parāda) pie-
dzīšanai 1935. g. 16. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Michaila dēla Ma-
zaļevska nekust, mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Pasienes pagastā un ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 17431. num.
un sastāv no Noviņjes (Noviku
JV? 12.) sādžas zemes 15. vien-
sētas 11,956 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1774,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 26,30 ar proc.
Zemkopības ministrijai. Solīša-
na sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 177,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26249

Zilupē, 1934. g. 4. dee. L.988
Tiesu izpild. v. i. K- Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta valdes
prasības (nodokļu parāda) pie-
dzīšanai 1935. g. 16. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Trofima Romāna d. Nikitina
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14733. num. un
sastāv no Šilovas sādžas zemes
9. viensētas 4,359 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 620,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar civīlproc. nol. 1293. p.
not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 62,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26250

Zilupē 1934. g. 4. dec. L. 987
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-

dina, ka 1935. g. 2. janvārī
pulksten 11 Rundāles pagasta
Keķilās pārdos vairāksolīšanā
pirmā ūtrupē Otto Ātrena
1 meinas spalvas 5 g. vecu zirgu,
novērt, par Ls 35, 1933. g. tirdzn.
un rūpn. nodokļa piedzīšanai.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 41648/1388,
ko Rīgas Jūrmalas pils. valde
1932. g. 15. jūn. izsniegusi Alfre-
dam-Jūlijam Līviņam. 26805o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV° 141359/141832,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 26. okt. izdev. Kastoram
Langenbergam. 26806o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z JVs 27127/402, ko
Vecmuižas pag. v. 1932. g.
izsniegusi Alisei Uiskei. 26807o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 74877/85463,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 20. jūn. izsniegusi Annai-
Alīdei Puzulis, dz. Kagainis.

Muitas departaments izsludina
par nederīgām un izņemtām no
apgrozības nozaudētās 4 ekspertu
kvīšu grāmatiņas (54. par.) ar
JVsJVs 91351—9J450 ser. A. 2700C

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Kārļa
Rogovskis, dzim. 1884. g. 20. dec.
kara k aus. apliecību 49058, ko
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
1927. g. 18. jūl. . 26812o

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu apliecību
JVs 15081, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1928. g. 17. apr.' izdevis
Henricham Jāna d. Gureckim,
dzim. 1894. g. 20. janv. 26813o

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniec. nodaļa
paziņo, ka šīs nodaļas izdotā kara
invalida Jukuma Jansona ārst-
niecības gāmatiņa ' 3262 ir no-
zaudēta. 26827o

Aizputes pag. valde izsludina
par nederīgu nozagto maizes
labībai 112. grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdevusi Jānim Pēter-
sonam. 26602o

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
skolas apliecību 2, ko Iecavas
6-klasīgā pamatskolas ped. pa-
dome 1922. g. izdevusi Pēterim
Celmam. 26784o

Engures pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. CV 013456. ko šī pag. valde
1928. g. 23. martā izdevusi
Kārlim Ērenfridam. 23441 b

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Viesienas pag. valdes 1933. g.
6. februārī Jānim Ozolam izdotu
zirgu pasi JVs 489 24989. 266932

» «

IDašādti
sludinājumi.

> .

Aģentūras un komisijas
akciju sabiedrība

„BrāļiHoziassoni"
paziņo akcionāriem, ka 1935. g.
5. janvārī pulksten 16 sabiedrī-
bas telpās Rīgā Lielā Ķēniņu
ielā 32 dz. 14 notiks

orRiri. akc. pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

26814o Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

tirdzniecībā a s ..Baltijas finieru
fabrika" konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
1934. g. 19. decembrī pulksten 19
Rīgas apgabaltiesas telpās.

. Dienas kārtība:
1) Konkursa masas mantas likvi-

dācija.
2) Dažādi jautājumi. 26887o

Brīdinājums.
1934. g. 1. decembrī nozaudēts

blanko vekselis par Ls 2000, ko
izdevusi Anete-Emilija Neilands,
dzivoj. Ozolnieku pag. ,,Līču "
mājās. No šī vekseļa pretīm-
ņemšanas brīdinu.

Teodors Neilands,
26809o Dangavgrīvā.

A/s Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozaudētām pieteiktās
ķīlu zīmes JVsJVs 658644, 661156.

Rp-uiiB liniļa.
Pamatojoties uz tv. „Baitraffic"

netto 1994.13 to „VaId. Vēstn."
š. g. 218. num. izsludināto sa-
rakstu, paziņojam,, ka šis saraksts
27. braucienam ir grozīts tādi,
ka tas 26. decembrī nenotiks', bet
notiks 24. decembrī..

Kuģa aģenti: ULnited Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 26819

• >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. decembrī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 31 dz. 9 un veikalā
pārdos vairāksolīšanā Berka Lif-
šica ieķīlātas dažādas mantas,
novērtētas par Ls 4000, viņa un
viņa sievas Rocheles Lifšics da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. decembrī pulksten 11 Rīgā
Elizabetes ielā 101 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Izabellas Berko-
vics ieķīlātas dažādas mantas,
novērtētas par Ls 300, viņas tēva
Artūra Berkovica dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 26811o

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. decembrī pulksten 12 Rīgā
Ganību dambī 1 pārdos otrā
vairāksolīšanā a/s „Zemkopis"
lauksaimn. rīkus, to daļas un
mēbeles, novērtētas par Ls 1458,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26824o

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Bauskas
pag. valdes 1925. g. Jānim
Grobinam izdoto zirga pasi 487.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prefekttira

izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekojošā sa-
raksta: 1) Latvijas pasi ser. MA
017562/338015, 'ko Rīgas prēf.
1932. g. 25. nov. izd. Nikolajam
Resnacim; 2) Latv. pasi ser. AL
006578/16139, ko Rīgas prēf.
2. iec. priekšn. 1927. g. 25. okt.
izd. Kurtam Kudvīnam; 3) Latv.
pasi ser. JA 010214/1013, ko
Launkalnes pag. valde 1933. g.
29. aprīlī izd. Vilmai-Vilijai Za-
riņš ; 4) Latv. pasi ser. BA 004147/
143728, ko Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 12. apr. izd.
Augustam Smalniekam; 5) Latv.
pasi ser. BK 011404/39730, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 29. sept. izd.
Alfrēdam Kupuršmitam; 6) Latv.
pasi ser. BK 006395/155958, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 9. aug. izd.
Albertam Azacam; 7) Latv. pasi
ser. BJ 008159/44534, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 16. maijā izd. Irēnei
Hass; 8) Latv. pasi ser. MJ
307551/171866, ko Rīgas prēf.
1930. e. 12. febr. izd. Nikolajam
Lagunovskim; 9) Latv. pasi ser.
BJ 012193/146793, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 7. jūn.
izd. Vladimiram Kļaviņām;
10) Latv. pasi ser. Bj ' 024142/
148551, ko Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 14. jūn. izdevis
Lūcijai Briedis; 11) Latv. pasi
ser. AP 014409/164896, ko Rīgas
prēf. 9. iec. priekšn. 1928. g.
4. janv. izd. Mārtiņam Grundem,;
12) Latv. pasi ser. AT 022017/
64049, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1928. g. 13. febr. izd.
Kārlim Cinatām; 13) Latv. pasi
ser. AZ 003322/109505, ko Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1927. g.
30. sept. izd. Michelam Teitel-
baumam; 14) Latv. pasi ser. AT
003808/218567, ko Rīgas prēf.
12. iec. priekšn. 1928. g. 27. janv.
izd. Olgai-Emilijai Mauriņš;
15) Latv. pasi ser. AP 003496/
277305, ko Rīgas prēf. 1927. g.
17. dec. izd. lzraelim Melamedam;
161 Latv. nāsi ser. MN 009616/

2610, ko Vidzmuižas pag. valde
1928. g. 15. febr. izd. Ivanam
Klimkinam; 17) Latv. pasi ser.
AV 008259/135970, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1928. g.
1. martā izd. Martai Kurelis;
18) Latv. pasi ser. JZ 011258,
4258, ko Piedrujas pag. valde
1929. g. 16. maijā izd. Veronikai
Kovaļonoks; 19) Latv. pasi ser.
TA 009659,353396, ko Rīgas prēf.
1933. g. 9. maijā izd. Ksaverai
Orlo; 20) Latv. pasi ser. BN
0O4999 '29741, ko Daugavpils
prēf. 1931. g. 18. maijā izd. Zofijai
Mulkis; 21) Latv. pasi ser. BK
320611 303593, ko Rīgas prēf.
1929. g. 22. apr. izd. Grigorijam
Baranovam; 22) Latv. pasi ser.
BJ 012117,146768, ko Rīgas prēf.
5. iec. priekšn. 1928. g. 5. jūn.
izd. ļānim Ostreiko - Oršeško
23) Latv. pasi ser. MJ 017813
315459, ko Rīgas prēf. 1930. g.
14. nov. izd. Oskaram Šillingam.
24) Latv. pasi ser. AZ 015045/

271566, ko Rīgas prēf. 1927. g
31. dec. izd. Vilim Pērkonam
25) Latv. pasi ser. TA 006057
348772, ko Rīgas prēf. 1934. g
16. janv. izd. Antoniņai Siļickis
26) Latv. pasi ser.' AT 018110.
137585, ko Rīgas prēf. 1928. g
6. febr. un karaklausības aplie-
cību JVs 5458, ko Smagās artilēri-
jas pulka komand. 1927. g
I. sept. izd. Kārlim Kozinskim
27) Latv. pasi ser. TA 007985,
352069, ko Rīgas prēf. 1934. g

16. martā izd. Irēnei Šaurinš
28) Latv. pasi ser. AT 006052,
34564, ko Rīgas prēf. 3. iec
priekšn. 1928. g. 30. janv. izd
Minnai Olle-Olinš; 29) Latv. pas:
ser. AV 002556/286399, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 22. febr. izd. Kar
līnei Zuitiņš; 30) Latv. pasi ser
CK 01312/3912, ko Bauskas apr
priekšn. 1. iec. pai. 1929. g
5.okt. izd. Vilhelmam Krastinam
31) Latv. pasi ser. AK 020230,
253145, ko Rīgas prēf. 1927. g
II. okt. izd. Jānim Kirilovičam
32) Latv. pasi ser. AZ 022455,
267285, ko Rīgas prēf. 1927. g
13. dec. izd. Jāzepam Sipčeno
kam; 33) Latv. pasi ser. B
005677/64937, ko Rīgas prēf
4. iec. priekšn. 1928. g. 14. maiji
izd. Augustam Cīrulim-Gruzdi-
ņam; 34) Latv. pasi ser. BL
005327/5227, ko Daugavpils prēf.
1927. g. 29. dec. izd. Lidijai
Briga; 35) Latv. pasi ser. AK
020233/254188, ko Rīgas prēf.
1927. g. 11. okt. izd. Almai
Zariņš; 36) Latv. pasi ser. MJ
013542/310559, ko Rīgas prēf.
1930. g. 16. jūlija izd. Katrīnei
Borkovskis; 37) Latv. pasi ser.
TA 006080 /350230, ko Rīgas
pref. 1934. g. 16. janv. izd. Artu-
ram Bieziņam; 38) Latv. pasi
ser. AL 000758/248457, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 17. okt. izd. Voicn
kam Kursišs-Korsītim; 39) Latv.
pasi ser. AV 018129/293237, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 17. martā
izd. Arvedam Osim (Ohs);
10) Latv. pasi ser. BA 004076/
443704, ko Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 12. apr. izd.
Vilhelminei Maieras; 41) Latv.
pasi ser. AT 003897/217726, ko
Rīgas prēf. 12. iec. priekšn.
1928. g. 27. janv. izd. Jānim
Kalniņam; 42) Latv. pasi ser.
BA 010066/94828, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1928. g. 28. apr.
izd. Almai Eiduks; 43) Latv. pasi
ser. PV 011477/2673, ko Valkas
apr. pol. 3. iec. priekšn. 1931. g.
20. martā izd. Almai Lazdiņš;
44) Pagaidu personas apliecību
470, ko Rīeas nrēf. 1934. o
6. jūn. izd. Faivušam Aronšta-
mam, 45) Latv. pasi ser. AA
006024/4031, ko Rīgas prēf. 1. iec.
priekšn. 1927. g. 25. aug. izd.
Stefanam Michaiiovam; 46) Latv.
pasi ser. AA 002482/238456, ko
Rīgas prēf. 1927. g. 10. sept.
izd. Martai Zemruks; 47) Latv.
pasi ser. AP 004577/32362, ko
Rīgas prēf. 3. iec. priekšn. 1927. g.
24. dec. izd. lzraelim Lipšicam;
48) Latv. pasi ser. MA 022062

338768, ko Rīgas prēf. 1933. g
9.maijā izd. Ernai Grots; 49)Latv
pasi ser. AJ 012306/178202, kc
Rīgas prēf. 10. iec. priekšn,
1927. g. 23. sept. izdevis Romā-
nam Zablockim; 50) Latv. pasi
ser. BA 024829/153161, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 8. maijā izd. Kris-
tīnei Korps; 51) Latv. pasi ser.
MJ 020984/314936, ko Rīgas prēf.
1931. g. 4. febr. izd. Emīlijai
Motmillers; 52) Latv. pasi ser.
BK 018539/302231, ko Rīgas
prēf. 1929. g. 11. febr. izd. Valde-
māram Antiņam; 53) Latv. pasi
ser. PA 003903/1801, ko Birzgales
pag. valde 1932. g. 31. maijā izd.
Mārtiņam Dātavam; 54) pagaidu
personas apliecību JVs 1142, ko
Rīgas prēf. 1934. g. 20. nov. izd.
Zofijai Muļķis; 55) Latv. pasi ser.
AP 002656/166561, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1927. g. 22. dec.
izd. Jāzepam Rinkēvičam; 56)
fcatv. pasi ser. MA 0021845/
340641, ko Rīgas prēf. 1933. g.
2. maijā izd. Martai Iesalmanis;
57) Latv. pasi ser. AK 004218/
53038, ko Rīgas pref. 4. iec.
priekšn. 1927. g. 3. okt. izd.
Mārtiņam Plorinam; 58) Latv.
pasi ser. PV 019210/1898, ko
Annas pag. valde 1933. g.
23. maijā izd. Ludmillai Sedle-
nieks; 59) Latv. pasi ser. KV
023716/713, ko Zalves pag. valde
1928. g. 27. apr. izd. Annai-
Elvīrai Snikis; 60) Latv. pasi-ser.
BK 013948/170903, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 1. nov. izd. Paulim
Neibergam; 61) Latv. pasi ser.
MA 012415/329816, ko Rīgas
prēf. 1932.g. 9. jūn. izd. Ģertrūdei
Šubarts; 62) Latv. pasi ser. AV
010550/60744, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. 1928. g. 9. martā
izd. Tatjanai Luzins un 63) at-
sauc sludinājumu, ievietotu
,,Vald. Vēstn." š. g. 257. num.,
par karaklausības apliecības
32264, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1926. g. 27. janv. izd. Kārlim
Elksnim, izsludināšanu par ne-
derīgu, jo minētais dokuments
atradies un skaitāms par derīgu.

25904v

Gostiņu pilsētas valde
izsludina, ka ar viņas lēmumu
1934. g. 29. septembri, pēc 5. prot.
7. p., kas apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības depart.
š. g. 20. okt. 100630. rakstu,
Gostiņu pilsētas robežās esošām
ielām doti sekosi nosaukumi:

1. Lielā iela.
2. Ugunsdzēsēju iela.
3. Aiviekstes (agr. J. Fabrikas)

iela.
4. Akas (agr. Rabinera) iela.
5. Miera iela.
6. Klusā ,,
7. Smilšu (agr. Jaunā) iela.
8. Avotu iela.
9. Austrumu (agr. Lauku) iela.

10. Sporta (agr. Tirgus) ,,
11. Vidzemes (agr. Vecā) ,,
12. Sīkā iela.
13. Skolas, „
14. Dārza' (agr. Parka) iela.
15. Pasta iela.
16. Ganu ,,
17. Fabrikas ,,
18. Baznīcas ,,
19. Šaurā ,,
20. Atvara
21. Krasta
22. Zirņu

Gostiņos, 1934. g. 7. decembrī.
Pilsētas galva J. Jansons.

26792o Sekretārs (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
20. decembrī pulksten 13 Rīgā
Rēveles ielā 28 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Mozus Jakobsona
mēbeles un klavieres, novērtētas
par Ls 1400, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 26821o

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. decembrī pulksten 14 Rīgā
Katrīnas dambī 23/ 25 fabrikā,
pārdos vairāksolīšanā Ņinas Ja-
kobsons rokas ķīlu —žāģu gateri,
novērtētu par Ls 1000, viņas
vīra Jakobsona Mozus dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. decembrī pulksten 11 Rīgā
Avotu ielā 32 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Izāka Mendelsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 224,85, otrreizējā ūtrupē,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26820o

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. decembrī pulksten 12 Rīgā
Vaļņu ielā 2 pārdos otrā vairāk-
solīšanā a/s ,,Zemkopis" mēbeles,
novērtētas par Ls 945, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 26823o

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz Muitas likuma
1140. p., izsludina, ka ar viņas
kopsēdes lēmumiem zemāk minē-
tās personas sodītas par Muitas
likuma 992. un 1054. p. paredzē-
tiem pārkāpumiem ar aizturēto
preču konfiskāciju un naudas
sodu:

1) ar 1934. g.25. okt. lēmumu—
Lietuvas pav. Kazimirs Mika-
lauskas ar Ls 750;

2) ar 1934. g. 12. nov. lēmumu
— tv. ,,Sankt Lorenz" kurinātājs
Vilhelms Heins ar Ls 585,45;

3) ar 1934. g. 21. nov. lē-
mumu — tv. ,,Cara" donkimanis
John Dunlop's ar Ls 76,10;

4) ar 1934. g. 26. nov. lē-
mumu — tv.,,Turaida" mespuika
Ēvalds Vīksna ar Ls 401,75;

5) ar 1934. g. 3. dec. lēmumu —
tv. ,,Glen Head" kalpotājs John
Mac Michael's ar Ls 64,40.

Minētos lēmumus sodītie var
pārsūdzēt Muitas departamentā
3 nedēļu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Pārsūdzības,
pieliekot pienācīgo zīmognodevu,
iesniedzamas caur Rīgas muitnīcu
Rīgas muitnīcas priekšnieka p.

K. Rubis.
Kontrabandas nodaļas

26789o pārzinis A. Bruss.

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 11827, ko Salienas
pag. valde 1933. g. 30. jūn. ar
JVs 122 izdevusi Staņislavam
Keiranam. 26793o

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs Z 17110, ko Jaun-
pils pag. valde 1932. g. 7. jūn.
ar JVs 110 izdevusi Aleksandrai
Sivakovs. 26794o

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
KL JVs 024924, ko Demenes
pag. valde 1928. g. 12. martā
ar JVs 723 izdevusi Aleksandram
Tēraudam. 23432b

4. Jēkabpils aizs. pulka kom.
izsludina par nederīgu Saukas
nod. aizs. Voldemāra Ruskis
nozaudēto dienesta apliecību 1443
kas izdota 1930. g. 29. jūl. 24670o

Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Zalves izglīt. biedr. ,,Ausma"
ziedojumu vākšanas listi 8, ko
Jēkabpils apr. priekšu, apstipri-
nājis 1934. s: 30. jūl ar 17668 JVs.

Liepājas muitnīca
ar savu š. g. 1. decembra lēmumu
sodījis tv. ,,Abava" kalpotāju
Robertu Silpapu un Idu Deičtna-
nis uz Muit. lik. 1045., 1064. un
1065. p. ar kopīgu naudas sodu
Ls 62, konfiscējot slepeni no kuģa
nonesto foto aparātu.

Protesta gadījumā pārsūdzība
iesniedzama Muitas departamen-
tam caur Liepājas muitnīcu 3 ne-
dēļu laikā no šā paziņojuma
iespiešanas dienas, apmaksājot
to ar Ls 2 zīmognodevu. 26790o

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 28. decembri
pulksten 11 Ceraukstes pag.
,,Vācel-Jakob" mājās pārdos vai-
rāksolīšanā pirmā ūtrupē Jūlija
Šmūdza 15 pudus vidēja labuma
bastarda āboliņa sēklas, novērt,
par Ls 222,33, ēku apdrošināšan
prēmijas piedzīšanai. 26782o

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV JVs 007878,,
ko Cīravas pag. valde 1927. g.
3. nov. izdevusi Žanim Jākob-
sonam un viņa darba grāmatiņu
ser. K 54352,'ko 1932. g. 15. jūn.
izdevusi Liepājas pilsētas darba
apgāde. 23446b

Rēzeknes apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Bērzgales pag. Dekšņu c.
dzīvojošam Vaclavam Deksnim
piederošo ,,Smit-Vesson" sistēmas
revolveri 756. num. 26687o

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto meža ciršanas ordru
ser. B JVs 242854, ko Mazsalacas
virsmežn. I iec. mežzinis 1934. g.
3. nov. ar JVs 10 izdevis Eduardam
Ceriņš. 26785o

Slokas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Jēkaba
Pildiņa kara klausības apliecību,
ko 1927. g. 16. jūnijā izdevis
Rīgas kara apr. priekšnieks ar
JVs 48952.' 23440b

Spāres pag. valde izsiudna par
nederīgu nozaudēto maizes labī-
bas grāmatiņu, ko Spāres pag.
valde 1934. ģ. ar 6. num. izdev.
Valtam Jankevičam. 26700o

Tāšu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausīb.
apliecību 3459, ko Liepājas kara
apr. priekšn. 1925. g. 6. februārī
izdevis Andrejam Sisenim. 23443

Šoseju i zemes teju departamenta IZ. rajona inženieris
izdos šī gada 22. decembrī, pulksten 11, Pampāļu pagasta namā,

jauktā izsolē
1) 310 mgrants piegādi uz Saldus-Pampāļu 1. šķ. ceļa, klm.

18000—25,816. Nodrošinājums Ls 18,— uz katriem 40 m;
2) 320 mgrants piegādi uz Skrundas-Ezeres 1. šķ. ceļa, klm.

19^0—27,00. Nodrošinājums Ls 15,— uz katriem 40 m.

Izsoli noturēs mazās vienībās pa 40 m. Tuvākas ziņas manā
kancelejā — parastā darba laikā. L. 4097. 26831

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu otrreizējā izsolē

augošu mežu ar pazeminātu novērtējumu
1935. g, 3. janvāri, Rendas pag. namā,

1., 2. un 3. iec. mežniecībās— 52 vienības, vērtībā no
Ls 9,— līdz Ls 1053,—.

1935. g. 4. janvārī, Kabiles Mežmuižā,
4. un 5. iec. mežniecībās 8 vienības, vērtībā no

Ls 100,— līdz Ls 522,—.
Mežu pārdos uz likuma par mežu un meža materiālu pārdo-

šanu un izsniegšanu valsts mežos un uz zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecība un pie ieciikņu mežziņiem.
1934. g 7. decembrī. 910 W ' 26788

Dundagas virmežniecība
1935. g. 9. janvārī, pīkst. 12, Dundagas virsmežniecības kancelejā

pārdos augošu mežu:
1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 26 vienības no

Ls 1,— līdz Ls 269,— vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26787
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Šoseju i zemes teļi departamenta 1rajona inženieris
š.g. 22. decembrī, pīkst. 11, savā kanceleja, Balvos, Bērzpils ielā 8,

izdos jauktā izsolē

9,10 m $ara koka tilta būvi pār Trostjankas upi
uz Jaunlatgales - Balvu 1. šķ. ceļa km 17,0 pie Tiltiņu mājām.

Nodrošinājums Ls 55,—. L. 40=t6
Tuvākas ziņas rajona kancelejā no pulksten 9— 15. 26830


	Valdības Vēstnesis no. 282 12.12.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193พ䁽พ����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	; ļ Valdifoas iestāžu pazifojuinL�ৄৈৎৗঢ়ৣ৺ਊਐ
	Valdības darbība.�‶㘷‷㐱‶㐸‸㈸‸
	Paziņojums.�����
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īoašumu 158. sarast*���������������
	dtesu slu āinājumi.��V�V�V�V�
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Saistošo noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi�58. sarast*���
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» « IDašādti sludinājumi. > .����������
	Article
	Article
	Article
	• > 'Citu iestāžu sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Rīgas prefekttira�����
	Gostiņu pilsētas valde�㘵僮Ȟ飮Ȟ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


